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JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO  

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. ĮSTAIGOS TIKSLAI IR PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS 

 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T2-331 „Dėl 

Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ nuo 2015 m. sausio 1 d. 

įsteigtas Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kuris įregistruotas Juridinių 

asmenų registre 2015 m. sausio 5 d. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

(toliau – Biuras) – Jurbarko rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti juridinio asmens teises, 

įmonės kodas 303506461. 
Pagrindinė Biuro veikla – visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas ir 

teikimas fiziniams ir juridiniams asmenims savivaldybės teritorijoje. Biuras savo veikloje 

vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais,  

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos sprendimais, 

Jurbarko rajono savivaldybės mero potvarkiais, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymais, Biuro nuostatais bei kitais teisės aktais.  
Biuro finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.  
Misija – gerinti Jurbarko rajono gyventojų sveikatą, skatinant asmeninę ir bendruomeninę 

atsakomybę už ją. 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-250 „Dėl 

pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Pagėgių savivaldybę“, nuo 2023 m. sausio 1 d. Biuras 

pradėjo teikti visuomenės sveikatos paslaugas Pagėgių savivaldybėje.  

2025 m. Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybių mokinių visuomenės sveikatos 

priežiūros, visuomenės sveikatos stiprinimo ir visuomenės sveikatos stebėsenos funkcijos buvo 

finansuotos iš Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybėms, skirtos 

savivaldybės biudžetui Sveikatos apsaugos ministerijos kuruojamoms valstybinėms (valstybės 

perduotos savivaldybėms) funkcijoms vykdyti. Visos 2025 m. iš šios dotacijos finansuotos 

priemonės vykdytos vadovaujantis galiojančiais teisės aktais, atsakingų institucijų parengtomis 

metodinėmis rekomendacijomis, atsižvelgiant į paskutiniųjų metų savivaldybės sveikatos 

stebėsenos rodiklius, pagal galimybes atsižvelgiant į rajono gyventojų, bendruomenių 

pageidavimus.  

Įstaigos vadovas. Biuro direktorė Diana Griškuvienė įstaigai vadovauja nuo 2015 m. 

gruodžio 28 d. Įstaigos vadovavimo darbo stažas – 10 metų. Išsilavinimas – aukštasis 

universitetinis, mokslinis laipsnis – socialinių mokslų magistro.  
Biuras, būdamas Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacijos (toliau – SVSBA) 

nariu, dalyvavo SVSBA veiklose, kartu su kitais SVSBA nariais teikė pasiūlymus dėl 

bendradarbiavimo ir valstybės, savivaldybės institucijų, sveikatos priežiūros įstaigų veiklos 

kokybės tobulinimo, teisės aktų, reglamentuojančių visuomenės sveikatos sritį, keitimo, dalyvavo 

įvairių SVSBA darbo grupių veikloje. 
Biuras sėkmingai organizavo Jurbarko rajone visuomenės sveikatos priežiūros veiklą, 

visiškai panaudojo 2025 m. skirtą specialiosios tikslinės dotacijos finansavimą.  

2025 m. buvo organizuotos ir įvykdytos Biurui pavestos visos veiklos ir programos 

(Psichikos sveikatos prevencijos programos, kurioms paskirtos tikslinės lėšos).  

Direktorė dalyvavo įvairiuose seminaruose, mokymuose, pasitarimuose, kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose. Didelis dėmesys buvo skiriamas visų Biuro darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimui.  
Biuro veiklos kryptys: 

• Jurbarko rajono savivaldybės gyventojų gyvensenos ir elgsenos stebėsena ir jos 

pokyčių analizė (monitoringas); 

• visuomenės sveikatos stiprinimas Jurbarko rajono savivaldybės bendruomenėse, 

žinių apie sveiką gyvenseną skleidimas ir sveikos gyvensenos propagavimas; 



  

• traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija; 

• asmens higienos formavimas; 

• imunoprofilaktika; 

• aplinkos sveikatos stiprinimas; 

• užkrečiamųjų ligų profilaktika (gripo, pedikuliozės, niežų ir kt.); 

• psichikos sveikatos stiprinimas; 

• tinkama mityba ir nutukimo prevencija; 

• psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija (narkotinių medžiagų, alkoholio ir 

tabako gaminių vartojimo); 

• fizinio aktyvumo skatinimas (įvairios fizinio aktyvumo formos, tinkančios įvairaus 

amžiaus gyventojams); 

• lėtinių neinfekcinių ligų prevencija (širdies ir kraujagyslių, onkologinių ligų, 

cukrinio diabeto ir kt.); 

• lytiškumo ugdymas; 

• motinos ir vaiko sveikatos stiprinimas (paskaitos, fizinio aktyvumo užsiėmimai); 

• vaikų ir jaunimo sveikos gyvensenos skatinimas bendrojo lavinimo ugdymo 

įstaigose; 

• visuomenės sveikatos priežiūros specialistų veiklos ugdymo įstaigose 

koordinavimas; 

• sveikatos programų, projektų organizavimas ir įgyvendinimas Jurbarko rajono 

savivaldybėje; 

• metodinės medžiagos, susijusios su sveikatinimo veikla, kūrimas ir sklaida Jurbarko 

rajono savivaldybės gyventojams; 

• bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, siekiant gerinti sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą. 

Teikiamos paslaugos: 

1. Informacijos sklaida savivaldybėje apie sveikatą ir jos išsaugojimą 

(informavimas). 

Paslauga: informacijos sklaida apie sveikatą ir jos išsaugojimą. 

Turinys: informacinės medžiagos sklaida apie sveikatą ir jos išsaugojimą įvairioms 

gyventojų grupėms (pagal amžių, socialinį statusą, rizikos grupes ir kt.). 

Sudedamosios dalys: informacijos parengimas ir sklaida pagal poveikio sritis / tikslines 

grupes. 
Būdai ir formos: informacinės medžiagos sklaida per įvairias žiniasklaidos priemones 

(pranešimai ir straipsniai vietinėje spaudoje), informacijos sklaida per socialinius tinklalapius, 

leidiniuose ir internete, stenduose ir kt. 

2. Visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) organizavimas ir vykdymas. 

Paslauga: visuomenės sveikatos stebėsenos organizavimas ir vykdymas. 
Turinys: Biuras vykdo ikimokyklinio ir mokinio amžiaus asmenų sveikatos stebėseną 

(profilaktinių sveikatos patikrinimų, traumų, susirgimų, užkrečiamųjų ligų) bei atlieka atrankinius 

Jurbarko rajono savivaldybėje sveikatos tyrimus (sergamumo, nelaimingų atsitikimų ir kt.) pagal 

prioritetines veiklos sritis. 
Sudedamosios dalys: duomenų rinkimas, kaupimas, analizė ir vertinimas. 

Būdai ir formos: raštu / žodžiu. 
3. Sveikatą stiprinančių renginių organizavimas ir vykdymas. 

Paslauga: paskaitų ir praktinių užsiėmimų apie sveikatos išsaugojimą ir stiprinimą 

organizavimas ir vykdymas. 
Turinys: sveikos gyvensenos įgūdžių formavimo organizavimas ir vykdymas  

(sveika mityba ir nutukimo prevencija, streso valdymas, aplinkos sveikata, psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencija, lytiškumo ugdymas, užkrečiamųjų ligų profilaktika, ėduonies 

profilaktika, traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija, onkologinių ligų prevencija, širdies, 



  

kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto profilaktika, šiaurietiško ėjimo praktiniai 

užsiėmimai), kurių metu teorinių / praktinių užsiėmimų metu formuojami tam tikros gyventojų 

grupės sveikos gyvensenos įgūdžiai. Atsižvelgiant į skirtingas gyventojų grupes atitinkamai 

teikiama ir skirtingo turinio mokymai / teorinė informacija. Dirbama pagal poveikio sritis. 

Sudedamosios dalys: paskaitų / praktinių užsiėmimų organizavimas, informacijos 

paruošimas ir sklaida pagal poveikio sritis / tikslines grupes. 
Būdai ir formos: teoriniai / praktiniai mokymai, seminarai, konferencijos, diskusijos ir kt. 

 

2. INFORMACIJA APIE TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ 
 

2.1. Personalo valdymas 
 

Biuro struktūroje visi darbuotojai tiesiogiai pavaldūs Biuro direktoriui. Biuro veiklos 

pobūdis nulemia savitą personalo veiklos modelį: administracijos darbuotojų ir visuomenės 

sveikatos specialistų, atsakingų už visuomenės sveikatos stiprinimą, stebėseną ir vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūrą, darbo vietos yra Biuro administracinėse patalpose, o mokyklų visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistų – ugdymo įstaigų sveikatos kabinetuose.  

Biure 2025 m. dirbo 13 asmenų, iš jų: administracijoje – 6 asmenys (direktorius, 

vyriausiasis buhalteris, visuomenės sveikatos stiprinimo specialistas, stebėsenos specialistas, 

vaikų ir jaunimo visuomenės sveikatos specialistas, vienas specialistas dirba Pagėgių 

savivaldybėje), 7 – visuomenės sveikatos specialistai mokyklų aptarnavimui Jurbarko rajono ir 

Pagėgių savivaldybių ugdymo įstaigose bei vykdė mokinių ugdomų pagal pradinio, pagrindinio, 

vidurinio, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, sveikatos priežiūrą.  
Biuro specialistams sudarytos sąlygos nuolat kelti kvalifikaciją. 2025 m. kvalifikaciją 

kėlė 14 darbuotojų įvairiomis temomis: psichikos sveikatos stiprinimo, psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo, nutukimo prevencijos, užkrečiamų ligų profilaktikos, sveikatos netolygumų mažinimo, 

jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų diegimo ir kt. Direktorius į komandiruotes vyko 

5 kartus Biuro veiklos klausimais.  

Biuras nuolat teikia gyventojams privalomuosius sveikatos mokymus. Iš viso buvo 

organizuoti 340 mokymų: 216 privalomųjų higienos įgūdžių, 124 privalomųjų pirmosios pagalbos. 

 

2.3. Pagrindinės Biuro veiklos ataskaitos 

 

1. 2024 m. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita. 

2. Jurbarko rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2025 m. ataskaita. 

3. Einamųjų biudžetinių metų ketvirčio bei metinė biudžeto vykdymo ir finansinės 

ataskaitos, taip pat kitos ataskaitos, nurodytos valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos, 

skiriamos savivaldybių biudžetams sveikatos apsaugos ministerijos kuruojamoms valstybinėms 

(valstybės perduotoms savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti, 

planavimo, paskirstymo, naudojimo ir atsiskaitymo už ją tvarkos apraše. 

4. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

lėšomis finansuotų sveikatinimo projektų ataskaitos. 
5. Sveikatos ugdymo ir mokymo 2025 metų ataskaita. 

6. Personalo 2025 metų ataskaita. 
7. Viešųjų pirkimų 2025 metų ataskaita. 

8. Ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas ugdomų mokinių 

visuomenės sveikatos priežiūros, visuomenės sveikatos stiprinimo ir visuomenės sveikatos 

stebėsenos funkcijų vertinimo kriterijų ir jų reikšmių vykdymo 2025 m. ataskaita. 

9. Kitos įvairioms valstybės institucijoms pateiktos ataskaitos. 

 



  

 

2.4. Projektinė veikla  

 

2.4.1. „Visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas ir prevencinių 

priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą 

stiprinimas Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse” 

 

2025 m. liepos 1 d. su Centrine projektų valdymo agentūra pasirašyta Projekto 

„Visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas ir prevencinių priemonių, stiprinančių 

visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą stiprinimas Jurbarko rajono ir Pagėgių 

savivaldybėse” sutartis ir pradėtas įgyvendinimas. 

Projekto tikslas: Išplėtoti kompleksines (kelių tipų), stiprinančias visuomenės sveikatą 

bei psichologinį atsparumą paslaugas bei užtikrinti šiuolaikinius gyventojų poreikius atitinkantį 

visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumą Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse. Projekto 

metu bus atlikti kapitalinis ir paprastasis patalpų remontai, įsigytos priemonės ir baldai 

atnaujintoms patalpoms Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse, pastatytas pandusas bei įsigyti 

automobiliai. 

Projekto tikslinės grupės: 

1. Vaikai, jaunimas ir jų aplinkos nariai (šeima, mokykla, bendruomenė). 

2. Socialiai pažeidžiami ir socialinę riziką patiriantys asmenys; 

3. Asmenys su negalia; 

4. Rizikos sveikatai veiksnius patiriantys asmenys; 

5. Senyvo amžiaus žmonės (60 m.+); 

6. Asmenys priskiriami pagrindinių lėtinių neinfekcinių ligų didelės rizikos grupėms. 

Numatytos projekto veiklos: 

1. Sužalojimų prevencijos programa vyresnio amžiaus žmonėms „Jokių nukritimų!” 

(angl. The NoFalls Intervention); 

2. Sveikatingumo stovyklos asmenims nuo 64 m.; 

3. Sveikatingumo programos vaikams ir jaunimui „Vasaros stovykla, kaip terapinė 

priemonė jaunimo nerimui mažinti“ (angl. „Summer Camp as a Therapeutic Tool for Reducing 

Anxiety in Youth„). 

4. Prevencinė programa „Tai aš“ (angl. „This is Me prevention programme“); 

5. Festivaliai nerūkantiems, nerūkymo šventės „Linksminkis sveikai!“ (angl. "Have 

healthy fun!"); 

6. Kompleksiniai mokymai „Atjungtas“ (angl. „Unplugged“). 

Projekto vykdymo laikotarpis: 2025.07.01-2029.03.31. 

Projektą bendrai finansuoja Europos Sąjunga. 

Bendra projekto vertė 982 097,00 Eur, iš kurių Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšos (85 proc.) – 834 782,00 Eur, nuosavos lėšos (15 proc.) – 147 315,00 Eur. Projektas 

įgyvendinamas kartu su partneriais – Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybių administracijomis, 

todėl buvo sudaryta ir pasirašyta Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis. Jurbarko rajono 

savivaldybės dalis projekte sudaro 579 000,00, iš kurių Europos Sąjungos struktūrinių fondų  

lėšos – 492 150,00 Eur, nuosavos lėšos – 86 850,00 Eur. Pagėgių savivaldybės dalis projekte 

sudaro – 403 097,00 Eur, iš kurių Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos – 342 632,00 Eur, 

nuosavos lėšos – 60 465,00 Eur.  

 

2.4.2. „Kompleksinių ir integruotų, mokslu pagrįstų visuomenės sveikatos 

paslaugų prieinamumo užtikrinimas, bazinių visuomenės sveikatos paslaugų tikslinėms 

grupėms teikimas  Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse” 

 

2025 m. balandžio 16 d. Higienos instituto direktorius priėmė sprendimą finansuoti 

Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro pateiktą Projekto ,,Kompleksinių ir 



  

integruotų, mokslu pagrįstų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo užtikrinimas, 

bazinių visuomenės sveikatos paslaugų tikslinėms grupėms teikimas” (toliau – Projektas) modelių 

aprašų bandomojo diegimo paraišką. 

Projekto tikslas – gerinti gyventojų tikslinių grupių sveikatą, formuojant sveikos 

gyvensenos įgūdžius ir užtikrinant kompleksinių ir integruotų, mokslu pagrįstų visuomenės 

sveikatos paslaugų prieinamumą.  

Projekto uždaviniai: 

• Stabilizuoti sergamumo onkologinėmis ligomis augimą, formuojant sveikos gyvensenos 

įgūdžius (sveikos mitybos, fizinio aktyvumo, psichinės sveikatos ir pan.) ir mažinant onkologinių ligų 

rizikos veiksnių paplitimą; 

• Padėti tėvams palaikyti gerą psichinę ir fizinę sveikatą nėštumo ir pogimdyminiu 

laikotarpiais, suteikti moksliniais tyrimais paremtą informaciją apie kūdikio ir vaiko iki 3 m. priežiūrą; 

• Stabilizuoti vyresnio amžiaus Lietuvos gyventojų traumų ir sužalojimų paplitimą. 

Projekto tikslinės grupės: 

1. Suaugę asmenys, turintys padidintą riziką susirgti onkologinėmis ligomis. Numatomos 

veiklos: užsiėmimų pristatymas; onkologinių ligų rizikos veiksniai ir profilaktika; sveikos mitybos 

reikšmė onkologinių ligų profilaktikai; sveikatinamasis fizinis aktyvumas onkologinių ligų 

profilaktikai; streso valdymas ir emocinė pusiausvyra; miego reikšmė sveikatai; psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo reikšmė onkologinių ligų išsivystymui; užsiėmimų apibendrinimas, rezultatų 

aptarimas, dalyvių konsultavimas.  

2. Suaugę asmenys, kuriems diagnozuota onkologinė liga, bei jų artimieji. 

Vykdytos veiklos: Užsiėmimų pristatymas; sveikos mitybos reikšmė susirgus 

onkologine liga; sveikatinamasis fizinis aktyvumas susirgus onkologine liga; streso valdymas ir 

emocinė pusiausvyra; miego reikšmė sveikatai; psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo reikšmė 

onkologinių ligų išsivystymui; užsiėmimų apibendrinimas, rezultatų aptarimas, dalyvių 

konsultavimas. 

3. Nėščiosios ir (ar) besilaukiančios šeimos. 

Numatomos veiklos: užsiėmimų pristatymas; sveikatai palanki mityba; fizinio aktyvumo 

reikšmė nėščiosios sveikatai; psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo žala; psichikos sveikatos 

stiprinimas; moters sveikata; vaikų sveikata; užkrečiamųjų ligų prevencija; užsiėmimų 

apibendrinimas, rezultatų aptarimas, dalyvių konsultavimas. 

4. Šeimos, auginančios vaikus nuo 0 iki 3 metų amžiaus. 

Vykdytos veiklos:  užsiėmimų pristatymas; sveikatai palanki mityba; fizinio aktyvumo 

reikšmė motinos ir kūdikio sveikatai; psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo žala; psichikos 

sveikatos stiprinimas; moters sveikata; vaikų sveikata; užkrečiamųjų ligų prevencija; užsiėmimų 

apibendrinimas, rezultatų aptarimas, dalyvių konsultavimas. 

5. 65 m. ir vyresni asmenys ir šeimos nariai ar globėjai, prižiūrintys 65 m. ir vyresnius 

artimuosius. 

Vykdytos veiklos: įvadinis pokalbis su 65 m. ir vyresnių asmenų sveikatos stiprinimo 

bendruomenėje programos dalyvių grupe; sveika mityba vyresniame amžiaus tarpsnyje; fizinis 

aktyvumas vyresniame amžiaus tarpsnyje, griuvimų prevencijos galimybės, psichikos sveikatos 

stiprinimas vyresniame amžiaus tarpsnyje; programos apibendrinimas, rezultatų aptarimas, 

dalyvių konsultavimas.  

Bendra projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma – 126 577,20 Eur. 

 

2.4.3. Vaikų dieninė sveikatingumo stovykla „ReStartas“. 

Projektas buvo pateiktas ir įgyvendintas Jurbarko rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių asmenų iš savivaldybės biudžeto gauti lėšomis.  

Projekto tikslas – organizuoti vaikų užimtumą vasaros atostogų metu, formuoti sveikos 

gyvensenos įgūdžius. Stovyklą lankė 20 vaikų (11-14 metų). Dalyviams buvo organizuojamos 

fizinio aktyvumo skatinimo veiklos (išvykos į gamtą, žygiai, žygiai su dviračiais, komandą 



  

formuojantys žaidimai), psichikos sveikatos stiprinimo užsiėmimai (koučingo dirbtuvės, 

komandos formavimo mokymai, paskaitos su lektoriais), žalingų įpročių mažinimo prevencija, 

sveikos mitybos skatinimo veiklos, pirmos pagalbos ir nelaimingų atsitikimų prevencijos 

užsiėmimai bei kitos sveikatos gyvensenos įpročius gerinančios ir formuojančios veiklos. 

Projektui įgyvendinti buvo skirta: 2000 Eur. 

 

2.4.4. Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

projektas „Kaip gyventi žinant?“- onkologinių susirgimų prevencija. 

 

Projekto tikslas – gerinti Pagėgių savivaldybės gyventojų, kuriems diagnozuota 

onkologinė liga ir (ar) turinčius padidintą riziką susirgti onkologinėmis ligomis sveikatą, 

formuojant sveikos gyvensenos 

įgūdžius.  

Projekto uždaviniai: 

• Stabilizuoti sergamumo onkologinėmis ligomis augimą, formuojant sveikos 

gyvensenos įgūdžius (sveikos mitybos, fizinio aktyvumo ir pan.). 

Projekto rezultatai: 

• Suorganizuota 2 (du) sveikos mitybos seminarai, fizinio aktyvumo skatinimo 

veiklos: 4 (keturi) užsiėmimai baseine, 4 (keturi) užsiėmimai treniruoklių salėje, 2 (dvi) emocinės 

gerovės konsultanto paskaitos. 

• -Į veiklas įtraukta 60 (dvidešimt) asmenų; 

• -Į veiklas įtraukta 4 (keturi) specialistai. 

Projektas buvo finansuojamas iš Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų. 

Projekto vertė: 1 222 Eur. 

 

2.5. Visuomenės sveikatos priežiūros priemonės 

Biuro specialistai ir visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą 

mokyklose, 2025 m. įgyvendino šias visuomenės sveikatos priežiūros priemones: 

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūra. Sveikatos priežiūra mokyklose vykdoma pagal 

mokyklų sveikatos priežiūros veiklos planus, kurie yra sudedamoji mokyklos metinio veiklos 

plano dalis. Iš viso Jurbarko rajono bei Pagėgių savivaldybių mokyklose įvykdyti 813 renginių 

(paskaitos, pamokos, diskusijos, pokalbiai, akcijos ir kiti prevenciniai renginiai), parengta ir 

išplatinta 5665 neunikalūs vienetai stendų, plakatų, lankstinukų, atmintinių, brošiūrų, knygų, 

straipsnių, informacinių pranešimų internetinėje ir viešoje erdvėje. 

 

2.5.1. Svarbiausių darbų Jurbarko rajono savivaldybėje apžvalga: 

2.5.1.1.Fizinio aktyvumo skatinimas. Jurbarko rajono savivaldybės mokyklose 2025 m. 

vyko paskaitos – praktiniai užsiėmimai: „Mano dienos rutina – aktyvus, pasyvus poilsis“, „Žygis 

su šiaurietiškojo ėjimo lazdomis“, „Žingsniuokime šiaurietiškai“, „Judėjimas sveikatos labui“, 

„Fizinio aktyvumo nauda vaiko raidai“, „Plokščiapadystės prevencija ir gydymas“, „Vaiko 

pėdučių sveikata“, „Fizinis aktyvumas gryname ore“, „Sveikatinamasis fizinis aktyvumas“, 

„Judėjimo sveikatos labui diena“, „Būk aktyvus vasarą“, „Kasdien lavinkime savo kūną“, „Krosų 

estafečių varžybos“, „Dofe – žygis“, „Fizinis aktyvumas – tavo sveikatos garantas“, „Vienpūdžio 

svarsčio varžybos“, „Trys prieš tris“, „Išbandyk savo taiklumą“, „Sporto ir sveikatingumo diena“, 

„Žygis – judėjimas JĖGA“ ir kiti užsiėmimai. 

2.5.1.2. Žalingų įpročių prevencija. 2025 m. Jurbarko rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigose vyko įvairios paskaitos rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencijos temomis: 



  

„Pokalbiai apie...“, „Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija“, „Rūkymas kenkia 

sveikatai“, „Krokodilo pažadas“, „Ką turime žinoti apie naujausias psichoaktyvias medžiagas“, 

„Mitas ar tikrovė“, „Pasaulinė diena be tabako“, „Atsikratyk blogų įpročių“, „Ar žinai ką rūkai?“, 

„100 procentų gryno oro iššūkis“, „Priklausomybės spąstai“, „Priklausomybė nuo nikotino ir 

tabako – žala sveikatai“, „Rinkis obuolį vietoj tabako dūmo“, „Rūkymui STOP“, „AIDS“, 

„Prekyba žmonėmis“, „Nerūkyti – reiškia būti sveikesniam“, „Pūsk burbulą, o ne dūmą“, 

„Priklausomybė – žaidimai be pergalės“, „Žalingi įpročiai – sveikatos griovėjai“, „Visa tiesa apie 

alkoholį“, „Elektroninės cigaretės“ ir kiti užsiėmimai. 

2.5.1.3. Psichinės sveikatos stiprinimas. Jurbarko rajono savivaldybės mokyklose 2025 

m. vyko paskaitos – praktiniai užsiėmimai psichinės sveikatos stiprinimo temomis: „Savižudybių 

prevencija“, „Žalia šviesa gyvenimui“, „Gyvenkime be patyčių“, „Labas man patinka dinozaurai“, 

„Pasaulinė autizmo supratimo diena“, „Penki patarimai, kad miegas būtų kokybiškas“, „Miego 

pasaka“, „Jausmai ir emocijos“, „Mano emocijos“, „Komikso kūrimo iššūkis“, „Juokingiausio 

sapno istorija“, „Tolerancijos gatvė“, „Jausmai emocijos – žvelk giliau“, „Psichikos sveikata“, 

„Pasaulinė psichikos sveikatos diena“, „Mokinių tarpusavio bendravimas“, „O kaip tu?“, „Mano 

grupė ir mano draugai“, „Tarptautinė šeimos diena“, „Aš neskriaudžiu kitų prisijunk ir tu“, 

„Padarykime šį mėnesį spalvotu, nusišypsokime ir pasidalinkime geru žodžiu“, „Kalėdinių vainikų 

pynimo edukacija“, „Smurtas. Seksualinis smurtas“ ir kiti užsiėmimai 

2.5.1.4. Lytiškumo ugdymas. 2025 m. mokiniams vyko paskaitos – diskusijos apie 

lytiškumą „Mergaitėms apie mergaites“, „Aš augu ir keičiuosi“, „Pasaulinė AIDS diena“, 

„Mergaičių ir berniukų kūno pokyčiai ir asmens higiena“, „Mergaičių kūno pokyčiai“, „Berniukų 

kūno pokyčiai“, „Mergaičių asmens higiena“, „Seksualinis aktyvumas – meilės išraiška ir 

atsakomybė“, „Mano draugė paauglystė“ ir kiti užsiėmimai. 

2.5.1.5. Sveikatos sauga ir stiprinimas, sveikos gyvensenos skatinimas, ligų 

prevencija. 2025 m. Jurbarko rajono savivaldybės mokyklose buvo organizuojamos paskaitos – 

praktiniai užsiėmimai sveikatos saugos temomis: „Internetas – drausti negalima leisti. Kur dėti 

kablelį?“, „Pasaulinė regėjimo diena“, „Regėjimo stiprinimas ir taisyklinga laikysena“, „Mokinio 

dienos režimas“, „Kas slepiasi mano kuprinėje“, „Triukšmo supratimo diena“, „Kaip išsaugoti 

sveikus vaiko dantis?“, „Dantų silantavimas“, „Kaip saugoti sveikatą šalčių metu“, „Rūšiuoju – 

saugau planetą“, „Vandens paslapčių ieškotojai“, „Saugus ekranų naudojimas“, „Klimato kaitos 

įtaka mūsų sveikatai“, „Sveika aplinka – argumentas imtis veiksmų prieš klimato kaitą“, „Saugus 

internetas“, „Pasaulinė vandens diena“, „Interneto spąstai vaikams“, „Pasaulinė kovos su vėžiu 

diena“, „Dantų sveikata ir priežiūra, kas kenkia dantukams?“, „Imuniteto stiprinimas vaistažolių 

pagalba“, „Akių mankšta ir poilsis tolina trumparegystę“, „Saugokime gyvybes“, „Miegas ir 

mokinio sveikata“, „Saugus tamsoje“, „Augu sveikas ir stiprus“ ir kiti užsiėmimai. Internete buvo 

platinami straipsniai sveikatos saugos ir stiprinimo temomis.  

2.5.1.6. Užkrečiamų ligų profilaktika ir kontrolė. Visose Jurbarko rajono savivaldybės 

mokyklose 2025 m. vyko paskaitos užkrečiamųjų ligų profilaktikos temomis, kurių tikslas šviesti 

asmenis apie užkrečiamųjų ligų sukėlėjus, jų plitimo būdus, profilaktiką ir gydymą. Paskaitų 

temos: „Mokinio asmens higiena“, „Mikroorganizmai, jų sukeliamos ligos ir kaip jų išvengti“, 

„Asmens higienos skatinimas“, „Kūno priežiūra“, „Ėduonies profilaktika, burnos higiena“, „Mano 

tinkama asmens higiena“, „Bakterijos ir virusai“, „Paauglių higiena“, „Taisyklingas rankų 

plovimas“, „Asmens higiena ir kirmėlinės ligos“, „Balandis švaros mėnuo“, „Kad gripas būtų 

nebaisus“ ir kiti renginiai. 



  

Platinamos atmintinės „Vėjaraupių galima išvengti“ ir informaciniai pranešimai 

tėvams apie įvairias užkrečiamąsias ligas: „Niežai“ „Ūmios viršutinių kvėpavimo takų infekcijos“, 

„Pedikuliozė“, „Erkės, jų sukeliamos ligos“, „Erkės paplitusios visur: kaip apsisaugoti“, „Skiepų 

nauda sveikatai“, „Tuberkuliozė – verta žinoti“, „Venk infekcijų, o ne draugų“, „Norovirusinė 

infekcija“, „Roto virusų sukeliama žarnyno infekcija“, „Palik mane namuose“, „Gripas“ ir kiti. 

2.5.1.7. Sveikos mitybos skatinimas ir nutukimo prevencija. Siekiant skatinti sveikos 

mitybos įpročius nuo pat vaikystės, 2025 m. savivaldybės mokyklose organizuotos paskaitos bei 

praktiniai užsiėmimai sveikatai palankios mitybos temomis: „Valgau sveikai“, Buvo išleisti 

stendai „Sveika – nesveika“, „Lietuvoje auginta“, „Sveikų skonių kelionė“, „Pusryčiai – kodėl 

juos valgyti naudinga“, „Vanduo reikalingas visiems“, „Sveiko maisto lėkštė“, „Tinkama mityba“, 

„Diena be dietų“, „Sveikatai palanki mityba vaikystėje ir paauglystėje“, „Mėgstamiausi vaisiai ir 

daržovės“, „Subalansuotos mitybos režimas“, „Sveikiausias gėrimas vanduo“, „Koks pyragas be 

arbatos“, „Gyvenkime ne tam, kad valgytume, o valgykime tam, kad gyventume“, „Sveiki 

užkandžiai“, „Mes daržely valgom košę“, „Sveikatai palanki mityba. Patarimai“, „Vandens galia 

žmogaus gyvenime“, „Vanduo – gyvybės šaltinis žmogui ir gamtai“ ir kiti užsiėmimai. 

2.5.1.8.Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija. Jurbarko rajono savivaldybės 

mokyklose 2025 m. vyko paskaitos – praktiniai užsiėmimai: „Pirmos pagalbos ABC“, „Saugi 

vasara“, „Pirma pagalba atsitikus nelaimei“, „Galimi pavojai namuose, gatvėje, kieme“, „Kaip 

saugiai elgtis ant ledo“, „Pradinis gaivinimas“, „Jei žinau – galiu padėti“, „Pirmos pagalbos 

teikimas susižeidus, užspringus ir netekus sąmonės“, „Pirmos pagalbos teikimas ūmių būklių 

atvejais“, „Vasaros pavojai“, „Žiemos pavojai“, „Žaizdų priežiūra. Bintavimas“, „Kraujavimo 

rūšys ir stabdymas“, „Pirmos pagalbos teikimas užspringus ir sustojus kvėpavimui“, „Mačiau, 

bandžiau, žinosiu“. „Pavasario traumos“, „Kaip elgtis įvykus nelaimei tamsiu paros metu“ ir kiti 

užsiėmimai. 

2.5.2. Svarbiausių darbų Pagėgių savivaldybėje apžvalga: 

2.5.2.1. Fizinio aktyvumo skatinimas. Pagėgių savivaldybės mokyklose 2025 m. vyko 

paskaitos – praktiniai užsiėmimai: „Sportas – sveikata“, „Judėjimo sveikatos labui diena“. 

 

2.5.2.2. Žalingų įpročių prevencija. 2025 m. Pagėgių savivaldybės ugdymo įstaigose 

vyko paskaitos rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencijos temomis: „Tarptautinė 

nerūkymo diena“, „Viskas apie kvaišalus“, „Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija“, 

„Žalingi įpročiai“, „Vaikų mintys apie priklausomybių prevenciją“, „Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo rizika“, „Psichiką veikiančios medžiagos ir jų žala sveikatai“, „Alkoholio žala 

sveikatai“, „Ar verta pradėti rūkyti?“. 

 

2.5.2.3. Psichinės sveikatos stiprinimas. Pagėgių savivaldybės mokyklose 2025 m. vyko 

paskaitos – praktiniai užsiėmimai, rengiami stendai psichinės sveikatos stiprinimo temomis: 

„Pasaulinė psichikos sveikatos diena“, „Emocijų pasaulis“, „Stresas: kaip atpažinti ir įveikti?“, 

„Ar pažįstu emocijas?“. 

 

2.5.2.4. Lytiškumo ugdymas. 2025 m. mokiniams vyko paskaitos – diskusijos apie 

lytiškumą: „Sveika, paauglyste“, „Pasaulinė AIDS diena“. 

 

2.5.2.5. Sveikatos sauga ir stiprinimas, sveikos gyvensenos skatinimas, ligų 

prevencija.  

2025 m. Pagėgių savivaldybės mokyklose buvo vedamos paskaitos – praktiniai 

užsiėmimai sveikatos saugos temomis: „Rūpinuosi savo akytėmis“, „Ar svarbu dienos rėžimas?“, 

„Profilaktinė mokinių sveikatos patikra“, „Pasaulinė sveikatos diena“, „Pasaulinė širdies diena“, 



  

„Saugus namuose“, „Saugi namų aplinka“, „Vanduo – gyvybės šaltinis“, „Miegas ir 

sveikata“, „Pasaulinė vandens diena“, „Sveikatos ABC“, „Tylos stebuklinga versmė“, vyko akcija 

„Širdies rimtu“, „Burnos higiena“, viktorina „Mano šypsena gražiausia“, „Sveiki dantukai – graži 

šypsena“. 

 

2.5.2.6. Užkrečiamų ligų profilaktika ir kontrolė. Visose Pagėgių savivaldybės 

mokyklose 2025 m. vyko paskaitos užkrečiamųjų ligų profilaktikos temomis, kurių tikslas šviesti 

asmenis apie užkrečiamųjų ligų sukėlėjus, jų plitimo būdus, profilaktiką ir gydymą. Paskaitų 

temos: „Europos supratimo apie antibiotikus diena“, „Asmens higiena“, „Pasaulinė rankų higienos 

diena“, pamoka „Švarios rankos saugo nuo ligų“, „Tuberkuliozė“, „Gripas ar peršalimas“, „Vaikų 

vakcinacija nuo gripo“, „Vaistus geriu tik sirgdamas“, lankstinukas „Rankų higiena“, vyko 

viktorina „Švarios rankos saugo nuo ligų“, pamoka „Švarios mano rankytės“, „Mikroorganizmai 

– draugai ar priešai?“. 

 

2.5.2.7. Sveikos mitybos skatinimas ir nutukimo prevencija. Siekiant skatinti sveikos 

mitybos įpročius nuo pat vaikystės, 2025 m. Pagėgių savivaldybės mokyklose skaitytos paskaitos 

ir vyko praktiniai užsiėmimai tokiomis temomis: „Europos sveikos mitybos diena“, pamoka 

„Sveika mityba“, viktorina „Sveikas maistas – sveikas vaikas“, akcija „Košės diena“. 

 

2.5.1.8.Traumų ir nelaimingų atsitikimų prevencija. Pagėgių savivaldybės mokyklose 

2025 m. vyko paskaitos – praktiniai užsiėmimai: „Žiemos švenčių pavojai“, „Atsargiai slidu“, 

stendas „Saugi ir sveika vasara“, „Vasaros džiaugsmai ir pavojai“, „Pirmos pagalbos mokymai“, 

“Saugausi saulutės“, „Pirmosios pagalbos teikimas“, „Žiemos džiaugsmai ir pavojai“. 

 

2.6. Savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsena (monitoringas) 

Visuomenės sveikatos stebėsena įgyvendinama, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2003 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-488 „Dėl Bendrųjų 

savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintais nuostatais. 

Stebėsena vykdoma, siekiant gauti išsamią informaciją apie savivaldybių teritorijų 

visuomenės sveikatos būklę ir, remiantis objektyvia informacija, planuoti ir įgyvendinti projektus 

bei kitas prevencines priemones. 

Visuomenės sveikatos stebėsenos specialistas vykdė demografinės situacijos, sveikatos 

būklės, sergamumo, mirtingumo, sveikatos priežiūros išteklių, mokinių sveikatos, socialinės 

ekonominės būklės, aplinkos rodiklių stebėseną. Rodikliai lyginami su Lietuvos rodikliais. 

Vadovaujantis sveikatos apsaugos ministro įsakymu 2018 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 

V-1407 ,,Dėl Bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

stebėtų rodiklių skaičius – 54, parengta 1 stebėsenos ataskaita. Informacija, susijusi su stebėsenos 

rodikliais, paviešinta įstaigos interneto tinklapyje ir Higienos instituto svetainėje. 

 

1. lentelė. Visuomenės sveikatos stebėsenos vykdymas 

Vertinimo kriterijų 

pavadinimas 

Vertinimo 

kriterijaus 

planinė 

reikšmė 

Vertinimo 

kriterijaus 

įvykdymas 

Vertinimo 

kriterijaus 

įvykdymas 

(proc.) 

Savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos 

rodiklių skaičius 

(vienetais) 

54 54 100 



  

Stebėsenos ataskaitoje  

pateikiamos politikos 

atstovams savivaldybės 

prioritetinės problemos  

3 3 100 

Informacijos apie 

visuomenės sveikatos 

stebėsenos rezultatus 

viešinimas 

1 1 100 

 

2.7. Visuomenės sveikatos stiprinimas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2024 m. lapkričio 

21 d. visuomenės sveikatos funkcijų vykdymo priežiūros komisijos protokolu Nr. LP-223,  2025 

m. vasario 6 d. patikslinta Nr. LP-8 ) patvirtintais savivaldybių valstybinių (valstybės perduotų 

savivaldybėms) visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymo 2025 m. veiklos prioritetais, 

Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybių visuomenės sveikatos stiprinimo veiklos 2025 m. buvo 

organizuojamos, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos nustatytus 

prioritetus: 

I PRIORITETAS. Visuomenės psichikos sveikatos gerinimas. 

1.1. Psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugų teikimo 

savivaldybėse organizavimas. 2025 m. Biuras, didindamas Jurbarko rajono ir Pagėgių 

savivaldybių gyventojų psichologinę gerovę ir stiprindamas psichikos sveikatą, vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2020 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. V-1733 

„Dėl psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugų teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, organizavo nemokamas individualias psichologo konsultacijas ir grupinių 

užsiėmimų mokymus. Paslaugos skirtos asmenims, susiduriantiems su psichikos sveikatos rizikos 

veiksniais dėl sudėtingų gyvenimiškų situacijų (skyrybos, darbo netekimas, finansiniai sunkumai, 

artimo žmogaus netektis, konfliktiniai santykiai šeimoje ar darbe, sunki artimo žmogaus liga ir 

kita). 2025 m. Jurbarko rajono savivaldybėje buvo suteikta 1050 individualių konsultacijų, 

grupinių užsiėmimų organizuota nebuvo. Pagėgių savivaldybėje buvo suteiktos 124 individualios 

konsultacijos, grupinių užsiėmimų organizuota nebuvo. 

1.2. Priklausomybių konsultantų paslaugų teikimo savivaldybėse organizavimas. 

Biuras, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-989 

„Dėl priklausomybės konsultavimo paslaugų rizikingai ir žalingai alkoholį vartojantiems 

asmenims teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, teikė nemokamas individualias priklausomybės 

konsultanto paslaugas priklausomybę patiriantiems asmenims ir jų šeimos nariams. Konsultacijų 

tikslas – padėti alkoholį vartojantiems asmenims mažinti vartojimą ar visai atsisakyti alkoholio, 

informuoti apie alkoholio vartojimo keliamą žalą asmeniui ir visuomenei, konsultuoti alkoholį 

vartojančių asmenų šeimos narius. 2025 m. Jurbarko rajono savivaldybėje pas priklausomybių 

konsultantą lankėsi 64  asmenys (30 moterų, 34 vyrai), kuriems suteiktos 235 konsultacijos. 

Pagėgių savivaldybėje lankėsi 18 asmenų (8 moterys, 10 vyrų), kuriems suteiktos 85 konsultacijos. 

1.3. Bazinių savižudybių prevencijos mokymų organizavimas savivaldybėse 

gyventojams. Biuras, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2020 m. spalio 19 d. įsakymu Nr. V-2298 „Dėl savižudybių prevencijos mokymų instruktorių 

veiklos ir bazinių savižudybių prevencijos mokymų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

organizavo bazinius savižudybių prevencijos mokymus, kuriuose Jurbarko rajono savivaldybėje 

dalyvavo 90  asmenų, Pagėgių savivaldybėje – 20 asmenų. Šių mokymų metu buvo suteiktos 

žinios apie savižudybės krizės sampratą, kaip atpažinti savižudybės riziką, 4 pagalbos žingsnių 

plano taikymą, savisaugos plano sudarymą. Taip pat buvo mokoma, kaip atpažinti savižudybės 

rizikos ženklus, įvertinti rizikos laipsnį, numatyti savižudiškų veiksmų tikimybę.  



  

1.4. Mokyklų darbuotojų kompetencijos psichikos sveikatos srityje 

didinimo mokymų savivaldybėse organizavimas. Didinant Jurbarko rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigų darbuotojų psichikos sveikatos kompetencijas, Biuras, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-523 „Dėl 

bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gebėjimų visuomenės psichikos sveikatos srityje stiprinimo 

veiklos tvarkos aprašo patvirtinimo“, organizavo nemokamus 32 val. psichikos sveikatos 

kompetencijų didinimo mokymus. Jurbarko rajono savivaldybėje dalyvavo 36 asmenys, o Pagėgių 

savivaldybėje – 24 dalyviai.  

II PRIORITETAS. Sveikos gyvensenos įgūdžių bendruomenėse stiprinimas. 

2.1. Gyventojų sveikos mitybos įgūdžių formavimas ir skatinimas savivaldybėse. 

Didinant gyventojų mitybos raštingumą, Biuras, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro „Sveikos mitybos ir sveikatinamojo fizinio aktyvumo skatinimo tvarkos 

aprašu“, patvirtintu 2020 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-2330, organizavo informacijos apie sveiką 

mitybą sklaidą, kuri gerino gyventojų sveikos mitybos žinias bei skatino juos maitintis sveikiau. 

Tam tikslui pasiekti buvo naudojama socialinė reklama, lankstinukai, plakatai ir skelbimai, kurie 

buvo platinami viešose vietose (ugdymo, asmens sveikatos priežiūros ir kitose įstaigose, 

parduotuvėse, viešajame transporte, Biuro patalpose ir pan.), skelbiama informacija Biuro 

interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose ir kitose visuomenės informavimo priemonėse.  

Taip pat buvo organizuojami vienkartiniai gyventojų sveikos mitybos mokymai. Iš viso 

per 2025 m. Jurbarko rajono savivaldybėje buvo suorganizuoti 25 užsiėmimai, kuriuose dalyvavo 

570 asmenų. Pagėgiuose buvo suorganizuoti 3 užsiėmimai, kuriuose dalyvavo 66 asmenys. 

2.2. Gyventojų fizinio aktyvumo skatinimas: 

2.2.1. Gyventojų (iki 64 m. amžiaus) fizinio aktyvumo skatinimas. Skatinant 

savivaldybių gyventojų (amžiaus grupė nuo 18 m. iki 64 m.) fizinį aktyvumą, 2025 m. Biuro 

organizuojamuose suaugusiųjų fizinio aktyvumo didinimo renginiuose Jurbarko rajono 

savivaldybėje dalyvavo 407 unikalių dalyvių, Pagėgių savivaldybėje – 245 unikalūs dalyviai. 

Vyko įvairaus pobūdžio sveikatinamojo fizinio aktyvumo veiklos (šiaurietiškasis vaikščiojimas, 

funkcinės treniruotės, kineziterapiniai užsiėmimai ir kt.), kurios buvo vykdomos pagal Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. spalio 22 d. įsakymą Nr. 2330 „Dėl Sveikos 

mitybos ir fizinio aktyvumo skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Veiklos buvo vykdomos du 

kartus per savaitę Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse.  

2.2.2. Vyresnio amžiaus žmonių (65 metų ir daugiau) fizinio aktyvumo skatinimas 

Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse. Skatinant savivaldybių gyventojų (amžiaus grupė 

nuo 65 m.+) fizinį aktyvumą, 2025 m. Biuro organizuojamuose fizinio aktyvumo didinimo 

renginiuose (Jurbarke buvo suorganizuoti 220 reguliarūs užsiėmimai, Pagėgiuose – 120 reguliarių 

užsiėmimų), kuriuose Jurbarko rajono savivaldybėje dalyvavo 120 unikalių dalyvių, Pagėgių 

savivaldybėje – 27 unikalūs dalyviai. Vyko įvairaus pobūdžio sveikatinamojo fizinio aktyvumo 

veiklos (mobilumo ir pusiausvyros, mišrios aerobinės ištvermės ir jėgos įveikiant pasipriešinimą 

ugdymo bei įvairios kitos mišraus intensyvumo pratybos ir kt.), kurios buvo vykdomos pagal 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. V-119 „Dėl 

Sveikatinamojo fizinio aktyvumo skatinimo mokymų, skirtų vyresnio amžiaus asmenims, 

vykdymo savivaldybių visuomenės sveikatos biuruose, tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2.3. Širdies ir kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto rizikos grupių asmenų sveikatos 

stiprinimas savivaldybėse. 2025 m. programoje dalyvavo Jurbarko rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras. Programą Jurbarko rajono savivaldybėje pradėjo ir baigė 40 asmenų. Pagėgių 

savivaldybėje dalyvavo Pagėgių  pirminės sveikatos priežiūros centras ir IĮ „Pagėgių šeimos 

centras“. Programą pradėjo ir baigė 10 asmenų. Šios įstaigos Biurui siuntė sąrašus asmenų, 

sutikusių dalyvauti programoje. Vėliau šie asmenys buvo kviečiami į Biuro vykdomus fizinio 

aktyvumo užsiėmimus, paskaitas apie sveikatai palankų gyvenimo būdą. Širdies ir kraujagyslių 

ligų ir cukrinio diabeto rizikos grupių asmenų sveikatos stiprinimo programos vykdymo ataskaita 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. balandžio 8 d. įsakymo V-776 „Dėl 

sveikatos stiprinimo programos, skirtos širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto 



  

profilaktikai, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 priedas „Sveikatos stiprinimo 

programos, skirtos širdies ir kraujagyslių ligų bei cukrinio diabeto profilaktikai, efektyvumo 

vertinimo ataskaita“) pateikta Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centrui. 

 

3. PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI 

  

Biuro finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Jurbarko rajono savivaldybės 

gyventojų visuomenės sveikatos priežiūros veiklai gautos ir panaudotos lėšos 2025 m.: 

•      Valstybės biudžeto tikslinės dotacijos lėšos – 374 910 Eur.(Jurbarko 282 800 Eur, 

Pagėgių 92 110 Eur) 

•      Jurbarko rajono savivaldybės biudžeto  lėšos – 37 148 Eur. mitybos specialisčių darbo 

užmokesčiui (32 347 Eur) licencijos pratęsimui (783 Eur), kvalifikacijos kėlimui (144 Eur) ir 

kitoms prekėms ir paslaugoms (3 874 Eur). 

•      2025 m. „Kompleksinių ir integruotų, mokslu pagrįstų visuomenės sveikatos paslaugų 

prieinamumo užtikrinimas, bazinių visuomenės sveikatos paslaugų tikslinėms grupėms teikimas“ 

modelių aprašų bandomasis diegimas – projekto lėšos 124 714,46 Eur. 

•      2025 m. 30-601-P-0001 „Visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo didinimas ir 

prevencinių priemonių, stiprinančių visuomenės sveikatą bei psichologinę gerovę ir atsparumą 

stiprinimas Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse“ įsisavintos projekto lėšos 49 310,70 Eur 

          •      Už teikiamas paslaugas Biuras gavo 3 994,53 Eur. 

  

2. lentelė. Informacija apie panaudotas lėšas 

Finansavimas Panaudota lėšų, Eur 

Valstybės biudžeto lėšos, iš jų: 374910,00 

Darbo užmokesčiui ir darbdavių socialinei paramai (2 ligos dienos), 

iš jų: 

Jurbarko savivaldybė 

Pagėgių savivaldybė 

271648,00 

  

200693,00 

70955,00 

Socialinio draudimo įmokoms, iš jų: 

Jurbarko savivaldybė 

Pagėgių savivaldybė 

3902,00 

2907,00 

995,00 

Ryšių paslaugoms Jurbarko tikslinti išsireiškimą 813,00 

Transporto paslaugų įsigijimui Jurbarko 1813,00 

Viešinimo išlaidos Jurbarko 109,00 

Kvalifikacijai kelti, iš jų: 

Jurbarko savivaldybė 

Pagėgių savivaldybė 

1771,00 

1171,00 

600,00 

Komunalinėms paslaugoms 

Jurbarko savivaldybė 

Pagėgių savivaldybė 

7910,00 

6887,00 

1023,00 

Informacinių technologijų prekėms ir paslaugoms 3428,00 

Kitoms prekėms ir paslaugoms 

Jurbarko savivaldybė 

Pagėgiai savivaldybė 

83516,00 

64979,00 

18537,00 

Pajamos už teikiamas paslaugas, iš jų: 4188,59 

Kitoms prekėms ir paslaugoms 4188,59 

  

Personalas ir kvalifikacija. 

2025 m. Biure patvirtinta 15,5  etatų, iš kurių 2,75 yra užimti ir išlaikomi iš Pagėgių savivaldybės. 

Direktorius – 1 etatas; 



  

Vyriausias buhalteris – 0,5 etato; 

Visuomenės sveikatos stiprinimo specialistas – 2,0 etatai; 

Visuomenės sveikatos stebėsenos specialistas – 0,75 etato; 

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas (vaikų ir jaunimo sričiai) – 0,75 etato; 

Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą mokyklose – 8,0 etatai; 

Maitinimo organizatorius  2,5 etatai. 

Direktorės 2025 m vidutinis mėnesinis darbo užmokestis buvo 4 867 Eur., sudarytas iš pareiginės 

algos 3 070 Eur., priedo už papildomą veiklą Pagėgių savivaldybėje 30 proc. 921 Eur., kuris 

mokamas iš Pagėgių savivaldybės lėšų ir papildomas darbas vykdomuose projektuose 876 Eur. 

 

4. VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS 

 

• Kelti Biuro darbuotojų kvalifikaciją, sudaryti sąlygas tobulinti savo bendras 

kompetencijas bei skatinti darbuotojus lavintis ir tobulėti įvairiapusiškai.  
• Įstaigos vadovui nuolat tobulinti savo vadovavimo įgūdžius. 

• Aktyvinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą, siekiant didinti kitų sektorių indėlį į 

visuomenės sveikatos priežiūrą Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse. 
• Aktyvinti suaugusiųjų sveikatos ugdymą, tobulinti mokinių sveikatos priežiūros 

organizavimą Jurbarko rajono ir Pagėgių savivaldybėse. 
 

Iššūkiai, su kuriais susiduriama Biuro veikloje: 

• Švietimo sistemoje ir toliau nėra teisiškai įteisinta „sveikatos pamoka“. Visuomenės 

sveikatos specialistai visuomenės sveikatos priežiūros funkcijas ugdymo įstaigose vykdo kaip 

neformalųjį sveikatos ugdymą. 

• Nėra unifikuotos visuomenės sveikatos priežiūros statistinės ataskaitos, kuria galėtų 

naudotis visos institucijos. Didelis veiklos planavimo dokumentų ir veiklos ataskaitų skaičius, jų 

pateikimas įvairioms valstybės institucijoms trukdo vykdyti tiesioginę Biuro veiklą. 
 

 

Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės             Diana Griškuvienė  

sveikatos biuro direktorė 
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Parengta pagal vie5ojo sektoriaus apskaitos
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.lurbarko rajono savivaldybes visuomenCs sveikatos biuras, Kauno g. 25,.lurbarkas

2025 NL GRUODZIO 3l D. pasibaigusiq metq IINANSINIU ATASKAITU RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitnip)

FINANSINTS BUKLI{S ATASKAITA
PAGAL 202s M. GRUODZIq 31 D. DUOMENIS."L-qL--,"4C7,,0

Patvirtinta

ID: -2147350114

DIL: 2026-02-28 10:02:31

(data)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutin6 ataskaitinio

laikotarpio diena

Paskutine praejusio
ataskaitinio laikotarpio

diena

I 2 3 4 5

A ILGALAIKIS TURTAS 4,249,46 6.063,90

I Nematerialusis turtas P03 456,23 29 r ,53

I.l Pletros darhai

r.2 Programin0 iranua ir ios licenciios 456,23 29t,53

t.3 Kitas nematerialusis turtas

t.4 Nebaisti proiektai ir iiankstiniai nok€iimai

I,5 PrestiZas

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 3.193.23 5.772,3'7

II,I ZrmE

il.2 Pastatai 328,61 420,29

II.3 lnfrastruktlros statiniai

U.4 Kiti statiniai

II.5 Maiinos il iren,Iiniai 0,00 1,00

II.6 Transporto priemones 0,00 385,42

\.7 Baldai, biuro iranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 3,464,62 4.965,66

ll.8 Kultiros ir kitos vertybes

Il.9 Nebaigta statyba ir ilankstiniai mokEjimai

III lgalaikis fi nansinis turtas

IV \4ineraliniai iitekliai

Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS

C IRUMPALAIKIS TURTAS 56.569,20 27.401,41

I {tsargos 0,00 0,00

I.l Strategines ir neliediamosios atsargos

1.2 MedZiagos. Zaliavos ir iikinis inventtrius 0.00 0,00

t.3 Nebaista gaminti Drodukciia ir nebaigk)s vvkdvli sutartvs

t.4 Pagaminta produkcija, atsargos. skirtos parduoti (perduoti)

t.5 Ilgalaikis materialusis il biologinis turtas, skirtas parduoti

ISankstiniai apmokejimai

Il Per vienus metus gautinos sumos Pl0 32.162.02 26.227.15

III, I Gautinos trumpalaik6s fi nansinds sumos

tII,2 Gautini mokesdiai ir socialin0s imokos
III.3 Gautinos fi nansavimo sumos

III.4 Gautinos sumos uZ turto naud0jimq. parduotas prekes, turtil. paslaugas

III.5 Sukauptos gautinos sumos 32.015,59 26.O80,72

tII.6 KiLos gautinos sumos 146,43 146,43

tv IrumpalaikEs investicijos

Pinigai il piuigq ekvivaleDtai P1l 24.407,t8 | .17 4,26

IS VISO TURTOI 60.8 1 8,66 33.465,31

(tgsinys kitntrro
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2025 M. GRUODZIO 3l D, pasibaigusiq metq I'INANSINIU ATASKAITU RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

I,'INANSINTS B!KLIiS ATASKAI'TA
PAGAL 2025 M, GRUODZIO 3l D. DUOMENIS (rqsinys)

IS VISO FINANSAVIMO SUMU. ISIPAREIGOJIMU, GRYNOJO TURTO IR
MAZUMOS DALIES:

Diana CriikuvienE
(vie5ojo sektoriaus subjekto vadovo rbajo igalioto administracijos vadovo pa.eigq (orue*ffl

pavadinimas.l " f- )(4 ___
Vvriarrsioii hrrhalterF

(ataskaitA pilengusio asmens pareigq pavadinimas) (proa5as)

(vardas ir pavarde)

GraZina Bagdanskiene

(v"d". ir p.*r,le)
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2025 NI. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq IINANSINIU ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L:

Patvirtinta
-2t47350114
2026-02-28 10:02:31

Diana GriSkuviene

(vardas ir pavard€)

GraZina Bagdanskiene

(vnrdas ir pavarde)

Oi oz N,af-10

(vielojo sektoriaus subjekto vadovas abajo igaliotas administracijos vadovas) (pgaf+)

Vyriausitui huhalter€ k
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (paralas)

Pateikiillo wtliila ir tikslumas: etLrais

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINII] APSKAITOS KLAIDU



<c c

6? P

9^d !3

:9 a

ts8. s

6
EH 

=Et 11lir H
<6
$99

E,E E
!9. g

zf
7A
7. 2,2Eza
ta

xqr>N

22xf
a

o
F
z

d

'-t

x
'4r.)(

,l
q
x
t

>llsts
INlc)
leE
L^\9
lox,
lN3
4;
lu
tsE\E'z
t"

-U
)t ,', !9
FEZ

$96
I
P

ztr:-
la
t:lolr
lr*,

-i

,
3.

a'

=

r

F

e.

n

q
c

N

g
&
3

3

c
3

3

a

g.

c

e

o

:

I

l=
l:
ls

a

I

3

3

3

a

I
N

s
&..
3

3

&:
3
a

!

g

::

t
:.
a
a

6

!.

g

-

!

z

'J

!

e.

e.

x

x x x

'l
gE.

t;2

x x

x X

z

G o
b

E o6

-.4 ? r
tdi;

15.-=

;a

{

lxtt
t*
t3al s:

6'l I$l g

EI F

E'I E
ol E!l IEls ?

E.t5

H I'
el

EI
EI
EI
dt

ol

I

I

t

e
6

f.

6'

:.
6

E.
IE
l:'
lz

li

Q
I

l"
$l=
1le
- lo:



,-.a g,?=

?^ F -A;t-:'

nN([i
-.x 4

de E
aY A
a;
Ld2

lE'I:; 5
:a'
rtrz?
z a_,
q=,"_
>f,.,t E>i9;
GL

zixlI
2-'

z

a

Fl

H
ax

l!6i"txs
t}$3N;
le,2
h..*Eo!.
lN3
:y
I\E
|}'?\E-z
(.J

FE

X'!F

N=p

o

\,



a> g

1:9

;N( ti

3s 12

*o B. i.
4.. 6', E

;9, 'i:E 6

af
??
ZY,o=2B
Sx
-=>l9;

22xa-2r

lel
lryt

.lelEl el

Ekl +lcl6 El
El€, sl
6ld Fl

',l+ 
o I

EIH EIq$t
I 

=l

lsl| f;lt-t

!i
N

>Jiz
oE
XF

9F

r>
:, D,,
dqexo>z4
t'! >z
a

=.

c



JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBES VISUOMENES SVEIKATOS BIURAS

2025 METU F'INANSINIU ATASKAITU RINKINIO
AISKINAMASIS RASTAS

2026 m. kovo 2 d.

I. BENDROJI DALIS

1. Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuras (toliau biuras) veikl4 pradejo

2015 m. sausio men. 5 d., istaigos kodas -303506461, Lauko g.17, Jurbarkas, steigejas Jurbarko

rajono savivaldybe. Veikla - visuomenes sveikatos stiprinimas savivaldybes bendruomeneje.

2. Biuras yra biudZetine istaiga, finansuojama i5 valstybes ir savivaldybes biudZetq.

3. 2025 m. biuro finansiniq atskaitq rinkinys sudarytas pagal 2025 metq gruodZio 31

dienos apskaitos duomenis.

4. Biuras kontroliuojamq ir asocijuotq subjektq neturi.

5. Biuras neturi filialq ar struktflriniq vienetq.

6. Biureje per 2A25 m. vidutiniSkai dirbo 13 darbuotojq i5 kuriq 3 darbuotojai Pagegiq

savivaldybeje.

7. Sqlygr+, kuriomis bfltq galima paveikti tolesng biuro veiklq,ndra.

8. Biuras vykdo nuostatuose patvirtintas funkcijas: rlpintis savivaldybes gyventojq

sveikata, vykdyti savivaldybes visuomenes sveikatos prieZi[r4, siekiant maLinti gyventojq

sergamumQ ir mirtingumE, gerinti gyvenimo kokybg, teikiant kokybi5kas visuomends sveikatos

prieZirlros paslaugas, visuomen€s sveikatos mokymo organizavimas ir vykdymas, visuomends

sveikatos propagavimas, konsultavimas visuomends sveikatos klausimais, sveikatos stebesena,

fizikiniq, cheminiq, biologiniq ir kitq fizines aplinkos veiksniq, ir jq rySio su sveikata stebdsenos

organizavimas bei veftinimas, socialiniq, ekonominiq, psichosocialiniq veiksniq ir jq rySio su

sveikata stebesenos organizavimas ir vykdymas, sveikatos prieZilros sistemos raidos stebesenos

organizavimas ir vykdymas, pagal kompetencij4 uZkrediamq ligq profilaktika savivaldybeje,

neinfekciniq ligq ir traumq profilaktika, visuomenes sveikatinimo priemoniq integravimas i kitas

veiklos sritis, projektq poveikio visuomenes sveikatai vertinimas.

9. Nuo 2023 m. sausio men. biuras pradejo funkcinio bendradarbiavimo b[du dalyvauti

Pagegiq savivaldybes sveikatos centro veikloje ir teikia paslaugas ir Pagegiq savivaldybeje.



II. APSKAITOS POLITIKA

10. [staigos finansiniq ataskaitq rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.

Neatitikimai registruojami, kaip tai nustato Vie5ojo sektoriaus atskaitomybes istatymo 21 straipsnio

6 dalyje.

1 1. Ataskaitq straipsniq, kurie neatitiktq VSAFAS reikalavimq nera.

12. Biuro apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai sura5omi naudojant Lietuvos

Respublikos pinigini vienet4 - eurq.

13. Biuro apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudetine dalis, apskaitos vadovas

parengtas ir papildytas patvirtintas direktoriaus 2016 m. rugpjUdio 31 d. isakymu Nr. V-10.

Visuomenes sveikatos biuras tvarkydamas apskait4 ir sudarydamas finansiniq ataskaitq rinkini

vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS ,,Finansiniq ataskaitq rinkinio

pateikimas".

14. Biuro apskaitos dokumentai sura5omi ir apskaitos registrai sudaromi lietuviq kalba.

15. Per 2025 ftnansinius metus apskaitos politikos keitimq nebuvo.

Nematerialus turtas

16. Nematerialusis turtas yrapripaListamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateikt4 s4vokE

ir nematerialiajam tuftui nustatytus kriterijus.

17. Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas - isigijimo savikaina.

18. Biuro nematerialiojo turto amorlizuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4

nustatyt4 turto naudingo tarnavimo laik4.

Ilgalaikis materialus turtas

19. Ilgalaikis materialusis turtas yra pripaListamas jei atitinka ilgalaikio materialiojo turto

s4vok4 ir 72-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turlo pripaZinimo kriterijus.

20. Ilgalaikis materialusis turtas registruojamas isigijimo (pasigaminimo) savikaina,

duomenis iraSant i ilgalaikio materialiojo turto kortelg ir suteikiant ilgalaikio materialiojo turlo

vienetui inventorini numeri.

21. Ilgalaikio materialiojo turto nusidevejimo vefte yra nuosekliai paskirstoma per vis4

turto naudingo tarnavimo laik4.

Atsargos



22. Atsargos pripaZistamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargq apibreiimq,

pateikt4 8-ajame VSAFAS,,Atsargos"

23. Atsargos registruojamos pagal atsargq isigijimo dokumentus, jq sudarymo datq t
isigij imo ar pasigaminimo savikain4.

24. Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti Dkinis inventorius. Atiduotas naudoti ir

sunaudotas veikloje tikinis inventorius i5 karto itraukiamas i s4naudas.

25. Naudojamo inventoriaus kiekine ir sumine apskaita, kontroles tikslais, tvarkoma

nebalansinese s4skaitose.

Gautinos sumos

26. Gautinos sumos pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikaina.

Finansavimo sumos

21. Finansavimo sumos pripaZistamos, kai atitinka 2}-ajame VSAFAS ,,Finansavimo

sumos" nustatytus kriterijus.

28. Finansavimo sumos yru i5 valstybes, savivaldybes biudZeto, Europos S4jungos,

Lietuvos ir uZsienio paramos fondq gauti ar gautini pinigai ar turtas, skirtas istaigos tikslams

pasiekti ir funkcijoms atlikti, bei projektams igyvendinti.

29. Finansavimo sumos skirstomos i finansavimo sumas nepiniginiam turtui isigyti ir

finansavimo sumas kitoms i5laidoms

30. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios

s4naudos.

Finansiniai isipareigoj imai

31. fsipareigojimai apskaitoje pripaZistami tik tada, kai yra ivykdomos visos s4lygos,

nustatytos isipareigojimui atsirasti ir istaiga prisiima isipareigojim4 sumokdti pinigus ar atsiskaityti

kitu finansiniu turtu pagal 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai", l9-ojo

VSAFAS ,,Nuoma, finansine nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys" nuostatas.

32. Finansinius isipareigojimus istaiga pripaZista isigijimo savikaina.

33. Biuras turi tik trumpalaikius isipareigojimus, pagal pobUdi pervestinos sumos,

mokdtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla ir kitos moketinos sumos.



34. lsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal s4skaitas faktUras, perdavimo ir priemimo

aktus, Ziniaraidius, buhalterines paZymas ar kitus jq pagrindimo dokumentus.

Pajamq pripaZinimas

35. Pajamos pripaZistamos pagal kaupimo princip4, vadovaujantis l0-uoju VSAFAS ,,Kitos

pajamos" .

36. Pajamos apskaitoje registruojamos, tada, kai uZdirbamos, neatsiZvelgiant i pinigq

gavim4.

S4naudq pripaiinimas

37. S4naudos pripaZistamos ir apskaitoje registruojamos t4 ataskaitini laikotarpi, kuri jos

buvo padarytos, t. y., kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos.

38. S4naudq priskyrimas konkrediai grupei detalizuotas 11-ajame VSAFAS.

39. S4naudos ir moketinos sumos registruojamos t4 menesi, kai gaunamos s4skaitos

faktflros ar kiti dokumentai.

ISankstiniai m okdj imai

40. ISankstinis apmokejimas atliekamas prieS gaunant prekes ar paslaugas.

41. Ateinandiq laikotarpiq s4naudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo dokument4.

III. PASTABOS

42. P02 Informacija pagal veiklos segmentus. Veiklos rezultatq ataskaitoje parodytos

veiklos s4naudos ir pinigq srautq ataskaitos veiklos pinigq srautq i5mokos detalizuojamos pagal 25-

ojo VSAFAS ,,Segmentai" priede pateikt4 form4. Palyginus 2024 metu, s4naudas, kurios sudare

467219,94 Eur, tai 2025 metais jos padidejo ir sudare 627169,59 Eur. S4naudq padidejimas susidare

del darbo uZmokesdio ir kitq prekiq ir paslaugq padidejimo.

43. P03 Nematerialusis turtas. Finansines bflkles ataskaitoje parodytas 456,23 Eur

nematerialusis turtas detalizuojamas pagal 13-ojo VSAFAS ,,Nematerialusis turtas" 1 priede

nurodyt4 form4. Nematerialiojo turlo amofiizacijos reik5me yra nuo 1 iki 3 metq.

44. P4 Ilgalaikis materialus turtas. Finansines bukles ataskaitoje parodytas 3793,238ur

ilgalaikis turtas detalizuojamas pagal 12-ojo VSAFAS ,,Ilgalaikis materialus Turtas 1 priede

nurodyt4 form4.



Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biure yra Sios materialiojo turlo grupes ir

joms nustatytas naudingo tarnavimo laikas:

Eil.
Nr.

Ilgalaikio turto grupds ir rflSys Turto nusiddvdjimo
(amortizacijos)

normatwai metais
I 2 3

MATERIALUSIS TURTAS
1. Neswenami oastatai 10

2. Ma5inos ir ireneiniai 4
J. Transporto priemonds 4
4. Baldai ir biuro iransa 4

Biuras savo veikloje naudoja 5i visi5kai nusidevejusi turt4:

Automobilis GOLF VAR 45COM, isigijimo veftd 18500,00 Eur;

Kompiuteriai Lenovo 2 vnt., isigijimo verte 1998,00 Eur.

P8 - Atsargos

45. P8 Atsargos. Pateikiama forma apie atsargq vertes pasikeitim4 pagal grupes per 2025

metus, pagal S-ojo standarlo I priede nustatyt4 form4.

46. P10 Gautinos sumos. Finansines bukles ataskaitoje parodytos gautinos sumos

paai5kinamos pagal 17-ojo VSAFAS,,Finansinis tuftas ir finansiniai isipareigojimai" T priede

nurodyt4 form4. Biure per vienerius metus gautinas sumas sudaro sukauptas atostogq rezervas

26401 ,84 Eur, atidejiniai 5607 ,l5 Eur ir kitos gautinos sumos - 146,43 Eur.

47. Pll Pinigai ir pinigg ekvivalentai. Finansines blkles ataskaitoje parodytos gautinos

sumos paai5kinamos pagal 17-ojo VSAFAS,,Finansinis turtas ir finansiniai isipareigojimai" S

priede nurodyt4 form4.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biuro pinigq likutis banko s4skaitose -24407,18 Eur: 243,84

Eur tai sukauptos, bet dar nepervestos i savivaldybes biudZet4 le5os uZ atsitiktines paslaugas,32,65

Eur gautos paramos le5os ir 24130,69 Eur dar nepanaudotos vykdomo projekto ,,Visuomends

sveikatos paslaugq prieinamumo didinimas ir prevenciniq priemoniq, stiprinandiq visuomenes

sveikat4 bei psichologing gerovg ir atsparum4 stiprinimas Jurbarko rajono ir Pagegiq

savivaldybese" le5os.

48. Plz Finansavimo sumos. Finansavimo sumos detalizuojamos pagal 20-ojo VSAFAS

,,Finansavimo sumos" 4 it 5 priedo formas.



Per 2025 m i5 viso biuras gavo 639014,85 Eur finansavimo :valstybes biudZeto leSq

499624,46Bur (78,2o/o), savivaldybes biudZeto le5q 65949,00 Eur (10,3%) ir ES lesq

73441,39 Eur (11,5%)

49.P15 Atid6jiniai. Finansines bflkles ataskaitoje parodyta 5607,]5 Eur atidejiniq suma

tai kompensacija darbuotojams pagal 18-ojo VSFAS ,,Atidejiniai, neapibreZti

isipareigojimai, neapibreZtas turtas" standarto 3 priede patvirtint4 formq.

50. Pl7 Trumpalaikiai isipareigojimai. Finansines bukles ataskaitoje parodyti 26407,84

Eur su darbo santykiais susijg isipareigojimai detalizuojami pagal 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis

turtas ir finansiniai fsipareigojimai" 12 priede nurodyt4 form4. Tai sukauptos atostogq s4naudos.

51. Pzl Kitos pagrindinds veiklos pajamos ir kitos pajamos. Veiklos rezultatq

ataskaitoje parodytos pagrindines veiklos kitos pajamos 3454,10 Eur detalizuojamos pagal 10-ojo

VSAFAS ,,Kitos pajamos" standarto 1 priede nurodytE form4. Pajamos gautos uZ pirmos pagalbos

ir higienos mokymus.

52. P22 Darbo uZmokesiio s4naudos. S4naudq apskaitos politika nebuvo keista.

Informacija apie s4naudas pateikiama pagal 24-ojo VSFAS ,,Su darbo santykiais susijusios

iSmokos" standarlo priede pateikt4 form4. Pateikiama detalizuota informacija apie darbo

uZmokesdio ir socialinio draudimo s4naudas .

53. P24 Finansines rizikos valdymas. Informacija apie isipareigojimus pagal jq vykdymo

valiut4 pateikta 17-ojo VSAFAS ,,Finansinis tuftas ir finansiniai isipareigojimai ,, standarte 13

priede pateikt4 form4.

54. Informacija apie

pradZioje bei pabaigoje ir jq
VSAFAS 1pried4.

55. Finansin6 nuoma

apie panaudos sutartis:

sukaupto pervir5io ir deficito likuiius ataskaitinio laikotarpio

pasikeitimai per ataskaitini laikotarpi, pateikiama pagal 4-ojo

ir panaudos sutariiq laikotarpiai. Pateikiame detali4 informacij4

Ei1.

Nr.
Panaudos sutardiq pobtidis Sutarties terminas Turto verte

1 LR aplinkos ministerija Kauno
regiono aplinkos apsaugos
depafiamentas

20t7.11.17 -
2027 .tt.t7

93229,91

2 Higienos institutas 20t9.r2.t2 -
2025.03.0t

2538,59



a
J Higienos institutas 202t.12.31-

2026.06.30
11375,2t

4 Higienos institutas 2023.03.17 -
neterminuota

1338,26

5 Higienos institutas 2023.tt.20 -
neterminuota

1269,29

Direktore

Rengejas:
Gralina Bagdanskiene,

Diana GriSkuviene

el. pa5tas buhalterl a@jurbarkovsb.lt



Jurbarko rajono savivaldyb6s visuoments sveikatos biuras, Kauno g.25, Jurbarkas

2025 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq FINANSINIV ATASKAITU RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -ZI4735O|14

DIL: 2026-02-28 10:02:31

Finansinis ataskaitq ai5kinamasis raltas

I Bendroji informacija

J urb arko rajono savirt aldyb is t isuomen d s

syeikatos biuras , Biud1efinA istuiga

Adresas: Kauno g,25, Jurbarkas

Suhjektas uZsiinra

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vieiojo
sektoriaus suhjekto filialai ar kiti strukturiniai
padaliniai huvo 5ie:

Eil.
Nr,

Filialas / struktiirinis padalinys Buyein6s adresas Pagrindind veikla

I ) 3 4

Vidutinis dabuotojq skaidius per ataskaitini
laikotarpi buvo:

Ataskaitinis laikotarpis PraOjes ataskaitinis laikotarpis
t1 t4

Sqlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali
paveikti tolesng veikl4:

Ataskaitinio laikotarpio trukm6, jei veikla
nebuvo vykdoma visus finansinius metus
(data nuo iki):



s F'u ad> 2
E:- e

- 9E d1 ;E -d

5 EE EE rN,S8: i.5 l'
l 

=@ 
,

I 9e E& EP E
= 9! FB EA :
E rE. ii €E H

A9,d
EG
?e2E
bF

zfrc->asc}E
xqo>p

l d;
! Ep@zPxx*2 zatl
2d

E
z
,n
o
2

o

!

r
E
xI
E

2
ie

;l II =l
1l1 "t' I

l

3

?
f,

Lra2*

F
a:
6

e.

E
6

slr

3lj
dl

"l
+lsl
BIil

-

I

!

'a9?<
d,i

?<

9.

=2

a.

a'

Fp
a,5F
HE3,5;3.,3{?
6=

6



;7 c

?n d
''d='

:VZ
do
;N,5

EY E;

EZ. s.

JE ;,

i77ezz.c2ziSx
EE
>2
xq'
Fp

FA
zizn

z

6

2,i
7a
>.-o

ttl
z

=j

F

,
FI

F
za
z
Fl.q

f4
F
r.l
t!.q
:0
q
x
Irl
ts

3
'>

{ a
!

o { 9 6
io 7 F',l:=

,'L

tsE'

3A<
a

3

ts

[-]

o

tsa

3

2Z
dE

o

3

€.
o
a
o
I

!

z

Q:
Ec

P,

o
9.
o

I
c

N!

€

0a

h!
6F

+o
-9

o

7)

!

7

s.

9.
+

a

c

o
o

3t
],D

5ci

5v

,.

s.3

6P.
TO:

o

E

N

o

e
3

I
6

ez50

.,. iaN@

6e.
9m
D6

ts

5
€.o

E

P+
*b

s.9

o
2

o

trEgzE.
:5a i!
a'.- I 3
]EE5'

+qEe: d. s.;
Eeo
zdAJr;Es.
3E *

-<'

€.
o

p6
CE:

5p
=i
69

:3
I,5
L?r3
!-t;
:b

9.

a
c a

5

Z

+

,

a

l
1

,E

+a

l.-

3-

r.

e.

a
o

64

qp

f,m

3
5',

€,

t

s

:.
9
o

3c

E

5:
I

{

!5
?o

Dj,

5
o

x X X x x X X

N

o ! \
6{ o { A

{
!
{

! €

a
X

D

t

x X X x x x

z

d7

X

f9
q\

x x X x x X

z
e.
D
m

E.

zI
D

a

DE

F

x X X X x x D

7

o _9{
6{ {

{ { .a

Fr
3-FriE?

!".)

-l



;? P

9fr d

:91
,,N. ;

tst E

tn-+ 7'

;9- r

ad
Ea

79
zz.
2t

XF>N

zix2r

z

l.I

rro

3.F
!JE?

o
i;

IJ

7.6r'=
t6-

?,--I
:E,

<a

3s

c

:. o-

i5
;=.

q:

i'^

;' .

6Z
i=

6F_

of

\=

a

E.
l.

5'

;z

EEdo
P.=

a:

3.

o

i1
:q
96,

:E

9+
{-6
r5 il

E

€
5'

5

l
3

1'
I

3

+

J

1

5

p
tr
?
a

@

x X
3

x

9p

!

;P
6;'

;fi

x x

X

x

z
dl

''5.
z.=

x x

X

a\

X X

z

E.

z

m

c*
e:

x

I

!

I

x x

9

5f?gr"grJ:;,a>:6>..>xq
I rE,f rE rE. F
. = J 5 =F= 5 ..-e99eisd
;F5ari:3
sgEe-ug' r3x:5.e.E tiF
;=6oa:o;
A:"iBE,EEgod=':roKG

*D' cEeFE
6v- xo
:' 6 O = X -i oo +

R D- a6 1c
5. oal. Pxo

o5,



Jurbarko rajono savivaldyb6s visuomends sveikatos biuras, Kauno g.25, Jurbarkas

2O25M. GRUODZIO 31D. pasibaigusiq metq FINANSINIU ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais,.iei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350114

DIL: 2026-02-28 10:02:3 1

Nematerialiojo turto grupems taikomi
amortizacijos normatyvai nuo maZiausio iki
didZiausio (metais):

Nematerialiojo turto grup6s
Amortizacijos

normatyvo maZiausia
reik5md (metais)

Amortizacijos
normatyvo didZiausia

reik5m6 (metais)

2 3

Programine iranga ir jos licencijos 1 J

1



Jubarko rejonosavlwldJbas visuomenas svcikatos bluas, I(ounog,25,Jurbsrkss

2025 M. GRUODZIO 3r D. pasibaig$iq ilelq I.'INANSTNIU ATASXAIT(J RtNKINYS
(Visos sum6 eurais,iei nenurodlta kioip)

p{-l llsahiHs mdcrhlsis uilas irisijino

lD: -21473501 l4
DA-. 2026-02-28 10t02131

lNroRrIAcIJA APIFI II-(;Al.ilXIO NtAl t:RIALIOJO 1Uri1O, VltRrrNAMO ISICIJINTO SMKIINA, RALANSINaS VURTLS pASIKH TIM4

Eit.

\r. StrsiNniai PailArai sl{lhliri Kili slalinisi Maiilxrs ir iftilgiiliai
Raldai, biuro iilnsh

ir kitas ilsfllaikis
nr{tcdalusis lurlas

Ncbaigt. slslJba ir
iiankslildai
apnroktjimai

lr vis)

I 2 3 5 6 7 E 9 10

t si8 i i inu ar p.s i ginr i nnDo !iyikiirr. rhskiil in x, l2 i55.49 679,00 iE.500,00 t4.394,45 46.128.91

si8ijiDEi lDr rr.slrilitri lilikor^ryi
2.t+2-2+2-3 +2-4) 2.000.00 2.m.m

).1
pirlro runo (ilslyrus trurdyq 2 I n 2
pilIU nraiuosc) is i8iJ inro s a!i kainr 2.000.00 2.m,m

2 ncrlly!iothri !ruto luno isiEitiD$ savikrini

t.3

pasal finansirrCs nuomos (li?inBo) poryDius
nrlinkadiLs sumis isigyo rudo isigijimo

tuans, dtl turb sudrrylos uldrnx ir
orh'ilrus s.tkritr Dnnn.ru\r,j( siliil\

'arduob, pLrduob ir nunlfo (udosunrn Nr
taskaitini liltorqi (l l+3.2+3.3)

Ll
.2

.3

-679,00 -t.201,95 -t.882,95
(ili Dokyai^i

sigUnno ilr FsiEilrnrinx) silyikrini.hiMirinir
iikohq'io pilbili8ojc ( l+2-3+14+/-5)

12.555,49 0,00 18.500.00 15.t90.50 46.245,99

I

luno, Iuris ya visilkai nudevdai, hiiau vis
dar naudojanns vidojo sekrodnu! suhj€kro
vcitlojc, isigijimo ilba prsi8rurinimo

iukruptil ilusnla!aiinro sunri irastiitintr)
- t2. I 35.20 -67E.{X) ,t8.t I{,58 -t)_428.19 x -40.356,57

{utlyBintinai guulo luno Auliauph nusidtvtj;mo
x

Apskaiaiuob nusidivajimo su'na per airst{nini
dLo@i -91.68 -335,42 -3.50t,04 x -3.978, I4

l0
iukxuplil pnrduob, Frduolo t nu!rIyr) luilo
lusidalqjilno sunril ( l0 l+10 2+ll1 3) x

0l x
o.2 x
0.1 x
I 678,00 1.203,95 x 1.881,95
2 Kili polltiili x
l lulilupri DUsidt\ajinD sumr ailslririnilr

nikohrpb pabaildi! (7+8+9,1{l+^ I l+r I 2)
-12_226,88 0,00 -18.50,u) -l L725,88 x -42.452.16

{uveniji n)o suna aBlahinio ltriliolaryio
xadziojr

.5
\letly8iilirai gaub uno sukrupla truvcilaiiaD

{pskaiaiuou nuvcnCjirno suma pcr Abskanini

7
:anrilinh nuvcd6jimo suma pcr il.skailini

8
iulnupln pilrduoto, perduolo i ilurn(yoluno
ru\enaiimo sunu (lE. l+18 2+l 8.3)

8.1

8.2

8.3

)ergrupil!imri (+l)
t0 (ripkyairi

I
\trvenaJnno sumx rl.skrilini6 hildlrnio
,rhriSoje ( l4+ l5+16- l7 l8+l lt)+12{))

22
lgillaitio marerialiojo tuno likuina !ena
uskairinio laikotaaio prhri!oie (&11-21 )

323,61 0.00 O,IX) 3_464.62 3_193.23

22.1

I5 j6:
pagxl finansines nuomc\ (lizingo) porymius
Atlinlrnais surdis isigrlo ruilo, kurio
finansinB nuomos (lizingo) suldies
Iaiko@is nnra pdibaias. likurine vEna

22_2
tuno, dal kurio sudaryos villdiios i. prhrhus
seklodq panneryslis suhdys, likurini !eila

22.1
luno, kurio lontrolg riho.jn surnnys ar leisas
ilItai, ir luno, ul^{rrIo knip jsilarei!oiinnr
i\ ulnvm^ olranriil lil,ilin; -.n;

22.4
nebeniludojimo yielojo sehodnus subjetro
!eikloje runo likurlr( rcna

22.5
hikinni nen.udojanrd ielojosetrorirur
suhjekro leikloie runo liturint leni

22.6

pnshrq, kurie neMudojaili ittrr{oje !eikloje.
hel rr laitonri lieil rik pajarnonrs iI nuomos x x x x

23
l8al.ikio nrarerirliojo trn1o likurine !eni
ilaslririnio lrikotu)io nrildrioie (l-7- l4l 120.29 I.m 1E5,42 4.965.66

l.t
pagal finansints nuonm (lizingo) pzlnius
atitnkanais suBnis isig,lo lutu, turio
linansines nuonds (lizingo) suturics
laitol4is nCc pAihais€s, likurinc vena

luno, dal kurio sudalyos rrldrios ir pri\rhus
seltorU pidnerystas surilnys, Iiktrrind \ene

23_3

lutlo. kurio kontole rihojr \ulaLlys N leire\
ilklii, irluno. ui^{ilr}ro liip isiprrcifoJinnr

t-4



Jubarko rqiono savivsldJb6s ]iluomen6s sveikslG biuas, Ksuo g. 25, Juberkss

2025 M, GRUODZIO3T D. psibsigNi{ mel{ rINANSINTV ATASKATTV RINKINYS
(Visos sum6 eumh,jei nenurcdlra kilaip)

p+l llslolkls mddislGis brrs isigijimo

Pa0ininh
IDr -214?350114

DL: 2026-02-28 lO:O2:31

iit.
,lr. Slraipsniai Paslalai

Lrlraslruklnros
slalhiai Iiiti slaliniai Maiirxrs ir ircnsiuiili

TraLrporto
pilenronis

Raldai, biuro iranEr
ir kilas ilsalnikis
ilattdalush lDrlss

Nebaigla ilalJla ir
iSanksliniai
rpn'okajnilsi

li viso

3 4 E 9 l0

t3.4
ncbnaudojano vidojo sekrori{us subjckro
v.iI[\i. !',na li!nrin; van;

3.5
laikinai ncnaud<,junrilojoscttoriaus
suhieklo !eikbi. rudo likuritra vena.

8.6
pilshxr, Iuric netriludojrmi iprasoie vritloic,
lEr yra Inikonri ricn rik piljanionrs i\ nuoDns x x x x

l. X pazyn)tli ahkdlG laukii nepildonri.

2. hnlelts 5, l2 ir20eilutee nurdyli pokyaiai

luri b[ti pnaiSkinri dlliinamfljamc mIE-
3. bnrclds 8 ir l5 eilutase nurdoDa liirosubjetlo
sukaupb luno nusidtvejnno eba nuvdnajimo
suma iti Frdavimo

2



Jurbarko rqiono savivaldyb6s visuomen6s sveikatos biuras, Kauno g. 25, Jurbarkas

2D2iM.GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metg FINANSINIU ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2141350114

DIL: 2026-02-28 10:02:31
Ilgalaikio materialiojo turto grupims
taikomi nusidevdjimo normatyvai nuo
maZiausio iki didZiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grup6s
Nusiddvdjimo

normatyvo maZiausia
reik5md (metais)

Nusid6v6jimo
normatyvo didZiausia

reik5md (metais)

1 2 3

Pastatai 10 t0

Maiinos ir irenginiai 4 5

Transporto priemones At 4

Baldai, biuro lranga ir kitas ilgalaikis
materialusis turtas

4 4
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Jurbarko rajono saviyaldybds visuontenCs sveikatos biuras, Kauno g. 25, Jurbarkas

202s M. GRUODZIO 3l D. pasibaigusiq metq FINANSINIU ATASI({ITU RINKINyS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pll Pinigai ir pinigq ekvivalentai

Patvirtinta
lD: -214'7350114

D/L: 2026-02-28 10:02:31

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGU EKVIVALENTUS

Eit.
Nr.

Straipsniai

PaskutinB ataskaitinio laikotarpio
diena

Paskutind pra6jusio ataskaitinio
laikotarpio di€na

I5 viso Biudieto asignavimai I5 viso Biudieto migmvimi
2 4 6

I
Pinigai iI valstybds biudZeto (iskaitant Europos Sa!ungos tinansing
parama) (1.1+1.2+1.3+1.4+1,5+1.6)

1.1 Pinigai bankq sqskaitose

1.2 Pinigai kasoje

1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai jialdytose s4skaitose

1.5 Pinigq iialdytose s4skaitose nuvertejimas

1.6 Pinigg ekvivalentai

Pinigai i5 savivaklybds biudZeto (2.1+2.2+2,3+2.4+2.5+2.6)

I Pinigai bankq satskaitose

4.2 Pinisai kasoie
't.3 Pinigai kelyje
.4 Pinigai i!aldyk)se s4skaik)se

.5 Pinigq iialdytose s4skaitose nuvertdjimrs

.6 Pinigu ekvivalentai

Pinigai iL pinigq ekYilalentai ii kitq Saitiniq
(3. I +3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

24.401,18 t.174,26

I Pinigai brnkq s4skaikrse 24.4tJ t,ta Lt'74,26
.2 Pinisai kasoie

.3 Pinigai kelyje
t.4 Pinigai jialdyrrse s4skaikrse

r.5 Pinigtl iSaklytose s4skaitose nuvertejimas

1,6 lnd€liai, kudq terminas ner,irli.ja trijq m€nesitl

Kiti pinigq ekvivalentai

15 viso oinisu ir oinieu ekvivalentu (1+2+3) 24.407,18 7,t74,26
15.iu i5tekliu fondu ld5os

t.7
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Jurbarko rajono savivaldybds visuomenis sveikatos biuras, Kauno g.25, Jurbarkas

2025 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq merrt FINANSINIU ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350t14

D/L: 2026-02-28 l0:02:3 |

P2l Kitos pagrindinds veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINES VEIKLOS KITU PAJAMU PATEIKIMAS ZEMESNIOJ0 IR AUKSTESNIOJO LYGIU VIES0JO SEKToRIAUS
SUBJEKTO FINANSINIU ATASKAITU AISKINAMAJAME RASTE*

* Reik5mingos sumos turi blti detalizuojarnos vie5ojo sektoriaus subjekto finansiniq ataskaitq aiSkinamojo ra!to tekste.
't* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikSminga, ji detalizuojama vieSojo sektoriaus subjekto finansiniq ataskaitrl
aiSkinamoio ralto tekste.

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis

laikotarpis
Pra6jes ataskaitinis

laikotarpis

1 ) 3 4
I Apskaiiiuotos pagrindinds veiklos kitos pajamos 3.454,10 2.242,00
l.l Pajamos i5 rinkliavq

t.2
Pajamos i5 pagal Lietuvos Respublikos inddliq ir isipareigojimq investuotojalrs

draudimo istatym4 mokamq imokq i fondus

1.3 Suteiktq paslaugq pajamos* * 3.454,10 2.242,00
1.4 Kitos
.,

Pervestinos i biudieta pagrindinds veiklos kitos paiamos
3 Pasrindin6s veiklos kitos pa.iamos 3.4s4.10 2.242.00
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Jurbarko rajono savivaldybOs visuomen6s sveikatos biuras, Kauno g. 25, Jurbarkas

2025 M,GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq merq FINANSINIV ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

patvirtinta

ID: -2147350114
DIL: 2026-02-28 10:02:31

P24 Finansin0s rizikos valdymas

INFORMACUA APIE ISIPAREIGOJIMU DALI QSKAITANTFINANSINES NUoMos (LIZINGo) ISIPAREIGoJIMUS)
EURAIS IR UZSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. fsipareigojimq dalis valiuta Balansin0 vertd ataskaitinio

laikotarpio pradZioje
Balansind vert6 ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje

I .,
3 4

I Eurais 20.928.62 26.407,84
2 IAV doleriais
3 Kitomis

I5 viso 20.928,62 26.407,84



Jubarko rqiono mvivaldyb6s visuomeils sveikatos biuru, Kamo g.25, Jubarkas

2025 M. GRUODZIO 31 D. pasibaiguiq metq FTNANSINIU ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Parvirtinta

JP,:,']i#.129)110,0,.,

Flnansina nuoma

Turto. naudojano pagal finansinq nuom4 (lizing4), balansinC veftC:

l'inansinds buklas araskairojc parodytos ncapibr6Zrqiq nuomos mokcsdiq sumos;

Velklos nuoma

Pagal pasitalytd subnuomos sutmis ateityje mokCtinos pagrindinds nuomos imokos:

Eit.
Nr.

Turto grupds

BalansinG verto

Ataskaitinis
laikotarpis

Pradjgs ataskaitinis
laikotarpis

4
'ialusis tunns

t.l
1.2 Patentai. autoriu ir kitos lcisis

Ncmatcrjaligsios vcrtybis
I.4 Ncbaigti projckrai

Kitas nenlatcrifl lusis hlnas
lalaikis matcrirlusis (trtas
lknt

2.2 Pastatai

2.3 lnfiasltllktiiros sraliDiai
2.1 Kiti statiniai

s hrltilros vcrtybas
MaSinos ir ircnginiai

2.7 Tranlpono prienoncs
2.8 Kilnqjantosios kulr!iros vcrtyhas
2.9 Kitos
2.10 Baldai. hiuro iranga ir kilas jlgalaikis marerialusis rurlas
2.t Ncbaigta s(aryha

Biolodini< tud"s
3.1 uyvunir
3.2 Mcdvnai
3.3 Parkrl ir skvcn] Zeldiriai
3.4 Dargiantcdiai sodiniai
3.5 Pascliai

Kilas biologinis luras
.l Atsargos
rl. I Stra(cginas it nelicaianlosiqs als.rgos

McdZiagos, Zaliavos ir ilkinis invcntorius
1.3 Nchaigla gaminti produkci,ja

4.4 Paganlinta produkcija. alsargos, ski(os parduori (l

4.5 Ilgalaikis matcrialusis ir hiologinis luflas. skiflas parduoli
lS vi$o

Eil.
Nr. NustatJ'mo pagrindas- Ataskaitilris

laikotarpis
Praajts ataskaitinis

laikotarpis

, 4

I5 viso

Ateityje mokdtinos pagrindiniq nuomos imokq sumos pagal sudu),tas sublizingo sutmis ataskaitinio laikotarpio paskuting dienqr

Iit.
Nr. Laikotarpis

Paskutin0
ataskaitiniq Dr€tq

diena

Paskutind pra€jusiq
ataskaitiniq metq

(li€nx

4
Pcr \ mc(us

2 ro vicncriq iki pcnkcri! nlclrl

lglcnkcriq mcrl
Ii viso

Eit.
Nr, Laikotarpis

Paskutind
ataskaitiniq D€tq

diena

Paskutind praejBiq
ataskaitiuiq metq

diena

4
Pcr vicncrius mc(us (suNa)

Nuo vicnciq iki pcnkeriq mclq
r penklriq mctq

4 Ii viso

)

)---l

i

7. 3



Jubarko rqiono svivaldyb€s visuomends sveikatos biuras, Kauo g. 25, Jubarkas

2025 M. GRUODZIO 31 D. pasibaiguiq merq FINANSINTQ ATASKATTU RTNK|NyS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuonros imokq pripaiintq laik(xarpio sqnaudomis ir subnuonxrs jnxrkq pripaiintq laikotarpio paj4nlomis sunos:

Pagal panaudos sutdis gauto tuno venO, nurodya sutmyjc, pagal ruflo grupes paskuring ataskaitinio laikotarpio dien4:

Eit.
Nr, Laikotarpis

Paskutino
ataskaitiniq metu

diena

Paskutin6 pra6jusiq
ataskaitiniq metq

diena

4
Pagrindines nuonos jnmkos (sqnardos)

(sqnaudos)
Caubs inx)kos Dagnl suhnuom)s sutrrtis (sunlr) (priux)s)

Panauda

Eit.
Nr,

Turto grupts AtaskaitiDis
laikotarpis

PraCj(s ataskaitinis
laikotarpis

Ienratcrialusis (n1as

1.1 Programinc iranga ir jos liccnqijos
Patcntai. autoriU ir kiros tciscs

1.3 Ncnratcrinliosios vcrtybcs
Nchaigti

1.5

llgalaikis materialusis turtas t52.276,26 t52.2'76.26
2.1 Zcni
2.2 Pastat )35.'.l54,92
2.3 InfrastnrktDros stariniai
2.1 Kiti slatiniai

Nckilnojanosios kulilros vcrtyhis
2.6 Malinos ir ircnginif,j 16.521,31 16.521,34

pncrloncs
2.8 Kilnojanrosios kullilros verlyhas

Kitos venybCs

2.11)

2.1 Ncbrisr. srarvha

3 Biologinis trlrr.s
3.1 C)ryiinai

Mcdynai
Parkq ir skverq Zcldiniai

3.1 Daugiameaiai sodiniai

3.1 Kilas biolooinis runas
l Atsargos
,1. l Stralcginas ir nelieaiantosios atsargos
4.2 McdZiagos. Zaliavos ir iikinis invcnloius
1.3 Ncbaigto gaminli produkci ja
.1.1 Pagaminla produkciia. alsargos, skirtos parduoli (pcrduoli)
,1.5 Ilgalaikis malerialusis ir hiologinjs lurras, s

IS viso 1s2,276,26 152.276.26

1

tultas

1 f5 754 9)

tsaldai. biuro jranpa ir kir.s ilgalaikis marcriahlsis rurras

Paseliai



Jurbarko ra.iono savivaldyb6s visuoment^s syeikatos biuras, Kauno g.25, Jurbarkas

2025 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiq metq t'INANSINIU ATASKAI'l'U RINKINyS
(Visos sumos eurais, iei nenurodyta kitaip)

Strrlarytq panautlos sutardiq laikotarpiai:

Patvifiinta
IDr -214'13501l4

DlLt 2026-02-28 lO:02:31

Sutartis Nr, Panaudos sutarliq pobiidis
Sutarties terminas

(metai)
Galimyb6 pratgsti

panaudos laikotarpi

3 4
LR aplinlios apsaugos ministeri Ilgalaikds sutartys l0 Nun)atytil
Higienos institutas, sutailis Nr, Ilgnlaikes sutartys 5 Nenumatyta
Higienos institutas, surnrtis Nr. Ilgalaikds sutartys 5 Nenunratyta
Juthukr) rri(,n,) sxvivrl(lyhds r Ilgalaikes sutartys l0 Nenutr)atyta



JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBES VISUOMENES SVEIKATOS BIURAS
Savivaldybes biudZetine istaiga, Lauko g. l7A, Jurbarkas, tel. (8 447) 51 661
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenrl registre, kodas 303506461

Jurbarko raj ono savivaldybes administracij os
Finansq skyriui

2026-ot-llNr. sD- 4

DrtL202s METU BTUDZETo vyKDyMo ATASKATTV RrNKrNro

Pateikiame 2025 m. gruodZio 31 d. biudZeto vykdymo ataskaitq rinkini.

PRIDEDAMA:

l.Informacija apie biudZetiniq istaigq pajamas pagal2025 m. gruodZio 31 d. duomenis, 1 l.;

2. BiudZeto i5laidq s4matos vykdymo 2025 m. gruodZio 31 d. ataskaita, 41.;

2. Ai5kinamasis ra5tas, 2 1.

Direktore Diana Gri5kuviene

Parenge
GraZina Bagdanskiene tel. +370 686 74956, el. p. buhalterija@.iurbarkovsb.lt
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Biudirto lykdynn alaskaiq rinkirirl
rengino taisykliq

I priedas

(Biudieto iSlaidq sQmatos tykdymo 2025 m, gruodiio 31 d, ketvirtio, pusmeiio, metq etaskaitos forma Nr. 2)

Jurbarko rajono savivaldybes visuornenes sveikatos biuras,30350646l, Lauko g, 17,74157 Jurbarkas

(istaigos pavadininlas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO tsLArDU 54MATOS VYKDYMO

202s M. GRUODZTO 3l D.

lnetine
(l ketvirdio, pusmedio, 9 menesiq, metina)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2 d. Nr. B-4

(data)

Jurbarko rajono savivaldybds visuornenes sveikatos biuro kryptingas visuornends sveikatinimo veiklos

(programos pavadininras)

Finansayirno

Valstybes

Direktore Diana CriSkuviene
(istaigos vadovo ar.jo igalioto asntens pareigq pavadiDinas) (vardas ir pavarde)

GraZina BagdanskieneVyriausioji buhaltere

(finansing apskait4 tvarkaniio asmens, centralizuoios apskaitos istaigos vadovo

Kodas

jrangos ir rySiq paslaugq isigijimo

Irrlormaciniq technologijq prekiq ir paslaugrl jsigijimo

arbajo igalioto asnens pareigq pavadinimas)
(vardas ir pavarde)



BiudZeto lykdymo ataskaitq rinkiniq
rengimo taisykliq
I priedas

(BiudZeto iSlaidq s4matos vykdymo 2025 m, gruodZio 31 d. ketviriio, pusmeiio, metq ataskaitos forma Nr.2)
Jurbarkorajonosavivaldybesvisuomen€ssveikatosbiuras,30350646l,Lauko g.17,74157Jurbarkas

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO

2o2SM.cRUODzrO 31 D.

metine

(l ketvirdio, pusmedio,9 menesiq, metine)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2 d. Nr. B-4

(data)

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuro kryptingas visuomenes sveikatinimo veiklos

(programos pavadinimas)

Finansavimo

Valstybes

(jstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigq pavadinirnas)

(eurais, ct)

(vardas ir pavarde)

GraZina BagdanskieneVyriausioji buhaltere

(fi nansing apskaitA tvarkandio asmens, centralizuotos apskartos jstaigos

Kodas

106

303s06461

0 I -03-0 1

14227

07 04 01 02

ISlaidq ekonomin0s
klasifikacijos kodas

ISlaidq pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitBnt
patikslinimus Gauti asignavimai

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

kartu su iskaitytu
praejusiu metq

l65q likuliu

2 3 4 5 6 ,7

2 .SLAIDOS I 70 2 I 0,0c 70 210,0( 70 2 1 0,0c 70 210,0(

2 Darbo uZrnokestis ir socialinis draudimas 2 33 990,0C 33 990,0t 33 990,0C 33 990,0(

2 Darbo uZrnokestis 3 33 500,0c 33 500,0( 33 500,00 33 s00,0(

2 I Darbo uZmokestis 4 33 s00,0c 33 500,0c 33 500,00 33 500,0(

2 I I Darbo uZmokestis pinigais 5 33 500,00 33 500,0c 33 500,0( 33 500,0(

2 I 1 1 I Darbo uZmokestis pinigais 6 33 s00,00 33 500,0c 33 s00,0( 33 500,0(

2 2 Socialinio draudimo imokos o 490,00 490,0c 490,0( 490,0(

2 2 1 Socialinio draudirno jmokos 10 490.00 490,0c 490,0( 490,0c

2 2 I I Socialinio draudirno jrnokos I 490,0( 490,0c 490,0r 490,0c

2 I 2 I I I Socialinio draudimo jnokos 2 490,0c 490,00 490,0c 490,0c

2 2 Prekiq ir paslaugll jsigrlimo iSlaidos 3 36 220,0C 36 220,0A 36 220,0C 36 220,0C

2 2 Prekiq ir paslaugq jsigijirno iSlaidos 4 36 220,0C 36 220,0A 36 220,0C 36 220,04

2 2 I Prekiq ir paslaugq jsigr.limo iSlaidos 5 36 220,0C 36 220,0( 36 220,0( 36220,04

2 2 1 I Prekiq ir paslaugq isigrlirno i5laidos 6 36 220,0C 36 220,0( 36 220,0C 36 220,0A

2 2 I I 1 30 Kitq prekiq ir paslaugq isigrlimo iSlaidos JI 36 220,0C 36 220,0C 36 220,0A 36 220,0(

IS VISO 336 ,.-,o2{'09 70 2 I 0,0( 70 210,04 70 210,0(

Direktore _1, \ - Diana Gri5kuviene

vadovo arbajo jgalioto asfirens pareigq pavadinimas)
(vardas ir pavarde)



BiudT€to lTkdlmo ataskaitq rinliiniq
rengimo tais,,liliq
I priedas

(Biudieto i5laidq sqmatos vykdymo 2025 m, gruodiio 31 d. kewirCio, pusmeiio, metq ataskaitos forma Nr. 2)
JLrrbarko visuornenes sveikatos biuras, 303506461, Lauko g, 17, 74157 Jurbarkas

(istaigos pavadinirnas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO lsLArDU S,{MATOS VYKDYMO

2025 M. GRUODZTO 3l D.

metine
(I ketviraio, pusmedio, 9 menesiq, metine)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2 d. Nr. B-4

(data)

Jurbarko raiono savivaldybes visuomenes sveikatos biuo kryptingas visuornenes sveikatinirno veiklos vykdymas

(programos pavadinimas)

Direktore

(jstaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere

(finansinc apskait.l rvarkaniio asrnens, cerr.uti.uoim up.GGifiGfiilill6w-ii[f

Kodas

Mrnisterrjos/Sa l0(

30350646 1

ramosl 0l-03-01

t5l
07 04 0l 02

Dtana Gri5kuvier,e

(vardas ir pavarde)

GraZina Bagdanskiene

Finansavirno

Valstybes

itq prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

PADIDEJIMO IR FINANSINIU

JSIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

materialiojo turto kiirimo ir isigijimo

tu,1o kurimo ir jsigrjimo iSlaidos

Nematerialiojo turto kurimo ir isigijimo iSlaidos

programines jrangos ir
programinds irangos licencijq

jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)
(vardas ir pavarde)



BiudZeto vykdymo ataskaitq rinkiniq
rengimo taisykliq
I priedas

(BiudZeto i5laidq s4matos vykdymo 2025 m. gruodZio 31 d. ketviriio, pusmeiio, metq ataskaitos forma Nr. 2)
Jurbarko rajono savi visuomends sveikatos biuras, 30350646 l, Lauko g. 17 ,74157 .lurbarkas

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO rsLArDU SAMATOS VYKDYMO

2o2su. GRUODZTO 31 D.

metine
(l ketvirdio, pusmedio,9 menesiq, metine)

ATASKAITA

2026 m. sausio 2 d. Nr. B-4

(data)

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuro kryptingas visuomenes sveikatinimo veiklos
(programos pavadinimas)

Finansavimo

Valstybes

vadovo arbajo jgalioto asmens pareigq pavadinirras)
pavard0)

(eurais, ct)

Kodas

Ministerrj os/Savi 106

I 30350646 1

0 1 -03-0 I

J

07 04 0l 02

ISlaidq ekonomin€s
klasifikacijos kodas

ISlaidq pavadinimas Eit.
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
pra6jusiq metq

l65q likuCiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

I 2 3 4 5 6 7
2 ISLAIDoS I 5 000,0c s 000,0( 4 88,s9 4 I 88,5!
2 2 Prekiq ir paslaugq jsigilimo iSlaidos 13 s 000,00 5 000,0c 4 88,s! 4 I 88,5!
2 2 I Prekiq ir paslaugq jsigilinro iSlaidos t4 s 000,00 s 000,0c 4 I 88,s! 4 I 88,59

2 2 I 1 Prekiq ir paslaugq lsig4irno iSlaidos 15 s 000.00 s 000,0c 4 88,5t 4 1 88,s9
2 2 1 I I rrekiq ir paslaugq jsigijimo islaidos t6 5 000,0( s 000.00 4 I 88,59 4 I 88,s9
2 2 I 1 1 30 Kitq prekiq ir paslaugq isi94imo iSlaidos 32 s 000,0( s 000,00 4 1 88,s9 4 I 88,59

IS VISO 336 5 000,0c 5 000,0( 4 I 88,59 4 1 88,59

Direktore

Vyriausioji buhaltere
(trnanslnQ apskart4 tvarkandio asmens, centralizuotos apskaitos istaigos

-Y Diana Griskuviene

-
-o)

GraLina Bagdanskiene



BiudZeto vykdymo ataskaitq rinkiniq
rengimo taisykliq
2 priedas

(Biudieto vykdymo ataskaitq rinkinio ai5kinamojo ra5to forma)

Jurbarko rajono savivaldybds visuomends sveikatos biuras

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

202s METU BTUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

AISKINArvra]sl s n q,sras

2026-01-02Nr. B-4
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuras yrabiudletine istaiga,
finansuojama i5 valstybes ir savivaldybes biudZeto.
BiudZeto vykdymo ataskaitq rinkinys parengtas vadovaujantis2025-03-25 Lietuvos
Respublikos finansq ministro isakymu Nr.1K-63 ,,Del biudZeto vykdymo ataskaitq rengimo
taisykliq patvirtinimoo' patvirtintomis taisyklemis.
Jurbarko rajono savivaldyb0s visuomenes sveikatos biuro biudZeto ataskaitq rinkinys
sudarytas pagal2025 m. gruodZio men. 3l d. apskaitos duomenis
Jurbarko rajono savivaldybds visuomenes sveikatos biuras kontroliuojamq ar asocijuotq
subjektq neturi.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politika aprasyta 2024 m. finansiniq ataskaitq aiskinamajam raste.

III SKYRIUS
BIUDZETINIU ISTAIGU PAJAMU PLANO VYKDYMAS

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuro atsitiktiniq pajamq uZ prekes ir
paslaugas planas 2025 m. yra 5000 Eur. Per 2025 metus fakti5kai imoketa ibiudZet4 4188,59 Eur, iS
kuriq gauti ir panaudoti asignavimai yra 4188,59 Eur. Nepanaudotq asignavimq likudio ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje nera.

IV SKYRIUS
BIUDZETO ISLAIDU PLANO VYKDYMAS

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuro kryptingos visuomends sveikatinimo
veiklos vykdymo programos valstybes biudZeto lesq SAM sveikos gyvensenos igudZiq stiprinimas

1.

2.

a
J.

4.



2

bendruomenese bei visuomends sveikatos stebesenai 2025 metams planuota 2l25gO,0O Eur, gauta
ir panaudota212590,00 Eur. Planas ivykdytas l0O %.

Jurbarko rajono savivaldybes visuomenes sveikatos biuro kryptingos visuomenes
sveikatinimo veiklos vykdymo programos valstybes biudZeto le5q SAM visuomenes psichikos
sveikatos paslaugq prieinamumo ir saviZudybiq prevencines lesq 2025 metams planuota 70210,00
Eur, gauta ir panaudota70210,00 Eur. Planas ivykdytas IOO %.

Jurbarko rajono savivaldybds visuomenes sveikatos biuro kryptingos visuomends sveikatinimo
veiklos vykdymo programos savivaldybes biudZeto le5q 2025 metams planuota 37148,00 Eur, gauta
ir panaudota37l48,00 Eur. Planas ivykdytas IOO %.

Jurbarko rajono savivaldybds visuomenes sveikatos biuro kryptingos visuomenes sveikatinimo
veiklos vykdymo programos biudZetiniq istaigq pajamq uZ prekes ir paslaugas (33) 2025 metams
planuota 5000,00 Eur, gauta i5 savivaldybes biudZeto ir panaudota 4188,59 Err. ilunur ivykdytas
83,8 Yo.

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Jurbarko rajono savivaldybds visuomenes sveikatos biuras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
moketinq sumq, kurioms i5mokejimo terminas yra suejgs, neturi.

Direktore Diana Gri5kuviene

Vyriausioji buhaltere Gralina Bagdanskiene

4
Q.

(paraSas)
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